
Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

JTceláAdamcova 01.03.2023 30.11.202313CV39430 NE Reko MS Brno - Štouračova +1 přetlakování, OV jen montážní šachty

OKkřiž. Kamenice -  kruhová
křižovatkaAkademická 01.03.2023 30.11.202510CV39612 CU Parkovací dům Nový Lískovec - Bítešská

OVč.or. 10 - křiž. KopečnáAnenská 01.03.2024 30.11.20241CV34244 CU Rek. SCZT pára x HV - obl. Kopečná,
Anenská, FNUSA II

OKkřiž. PekařskáAnenská 01.03.2025 30.11.20261KO38938 UU Rekonstrukce komunikace Pekařská

OVkřiž. Pekařská - č.or. 12Anenská 01.03.2024 30.11.20241CV39280 UU Rekonstrukce SCZT pára x HV - areálové
rozvody FNUSA

OVkřiž. Štefánikova - křiž.
PoděbradovaAntonína Macka 01.10.2029 30.11.20303CV16464 UU Rek. kanalizace a vodovodu Ant. Macka I Mimo nové plochy!

OVkřiž. Štefánikova - křiž.
PoděbradovaAntonína Macka 01.03.2030 30.11.20303CV33698 UU Oprava komunikace Ant. Macka

OVkřiž. Poděbradova - křiž. Palackého
tř.Antonína Macka 01.03.2023 30.11.20243KO35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova)

OVceláAntonína Macka 01.03.2030 30.11.20303CV41032 UU Rekonstrukce VO Mimo nové plochy!

OVkřiž. PisáreckáAntonína Procházky 01.03.2023 30.11.202311CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 1.08

OKč.or. 9 - č.or. 19Arménská 01.03.2023 30.11.20238CH40596 NE Revitalizace zadních traktů panel. domů II.
etapa Mimo nové plochy!

OKkřiž. TuřankaAviatická 01.03.2024 30.11.202722KO20872 CU Dáln. D1, stavba 01313 přip. BPZ ČT na D1 -
2. et.

OVč.par. 1123/1 - č.par. 1129/1Baarovo nábřeží 01.03.2025 30.11.202818OP36937 NE Adaptace prům. objektu Industra

OVkřiž. Obřanská - č.or. 37Babická 01.10.2024 30.11.202518CV34327 CU Výstavba splaškové kanal. ul.Babická, 2., 3.
etapa Mimo nové plochy!

OMlávka přes SvitavuBabická 01.03.2023 30.11.202318MO40254 CU Oprava pochozí izolace na lávce ev. č. BM-694

OKceláBalbínova 01.03.2023 31.10.20235CV7993 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OVkřiž. ViničníBalbínova 01.03.2023 30.11.20235CV15288 CU Reko MS Brno - Viniční B

OVkřiž. ViničníBalbínova 01.10.2023 30.11.20245CV34915 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Viniční
IB

OKkřiž. Dostálova - křiž. KampelíkovaBarvičova 01.03.2024 30.11.20241KO29847 UU Oprava komunikace Barvičova II

OVkřiž. Kampelíkova - křiž. DostálovaBarvičova 01.10.2023 30.11.20241CV34433 UU Reko vodov. a rekonstr. kanalizace Barvičova
II Mimo nové plochy!

OVkřiž. Soukopova -Barvičova 01.03.2024 30.11.20241CV38504 CU Ulice Barvičova - přechod pro chodce

OVkřiž. Cejl - č.or. 1Barvířská 01.03.2024 30.11.20241CV40935 CU FTTH_Brno_Cejl_BRCEJ1

OVBauerova u multifunkční haly, směr
KampusBauerova 01.03.2023 30.09.20241OP35789 NE Lanovka Pisárky - Kampus

OMmost přes VMO ev.č. BM-743Bauerova 01.03.2023 30.11.20231MO38641 CU Oprava dilatací na mostě Bauerova přes VMO
ev.č. B

OKza sjezdem k 9. bráně - napojení
rampy z ul. HlinkyBauerova 01.03.2025 30.11.20251VO38779 CU VMO, I/23 Oprava tunelu Hlinky - obnova

technologie

OVkřiž. DřevařskáBayerova 01.03.2023 30.11.20231KO9323 UU Rekonstrukce kan. a vod. Dřevařská Mimo nové plochy!

OVč.par. 1094/3Bedřichovická 01.10.2023 30.11.202521CV36714 CU Dům s pečovatelskou službou, Bedřichovická
19, Brno - Slatina II.etapa

OKkřiž. Hviezdoslavova - č.or. 21Bedřichovická 01.03.2023 30.11.202421KO37894 UU Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a
MK Mimo nové plochy!

JTceláBeethovenova 01.03.2027 30.11.20271KO30554 NE Reko SCZT oblast Beethovenova, Dvořákova,
Za divadlem Mimo nové plochy!

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 1



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVceláBeethovenova 01.03.2027 30.11.20271KO38363 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Mimo nové plochy!

OKceláBelcrediho 01.03.2023 30.11.202320VO35013 UU souvislá údržba vozovky

OVč. o. 1 - 4Bělidla 01.03.2023 30.11.20241VO38311 CU Horkovodní rozvod Mendel Plaza

OVceláBělidla 01.03.2024 30.11.20241CV38615 CU Provizorní rozvod HV v úseku šachet HJ0 -
HJ8

OVč.or. 4 - křiž. KřížováBělidla 01.03.2024 30.11.20241CV38615 CU Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno
(HJ0 - HJ2/02 a HJ2 - HJ8)

OKč. o. 1Bellova 01.03.2024 30.11.202411CH37987 CU Lokální údržba chodníku

OKč.or. 46 - č.or. 50Bellova 01.03.2024 30.11.202411CH37988 CU Lokální údržba chodníku

OVceláBellova 01.03.2024 30.10.202411CV39900 CU REKO MS Brno - Bellova Mimo nové plochy!

OKč.or. 28 - č.or. 38aBellova 01.03.2024 30.11.202411CH40384 CU Souvislá údržba chodníku

OVu č.o. 102Bělohorská 01.03.2023 30.11.20255KO37358 CU Horkovodní přípojka pro BD Bělohorská V

křiž. Ostravská - křiž. ŘípskáBělohorská 01.03.2023 30.11.2024537894 OT Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a
MK

pod mostem přes TTBělohorská 01.03.2023 30.11.202421TT38556 VM SÚTT Nezamyslova II za výhybkou 1004-
Stránská sk.

OVkřiž. Jamborova - křiž. JedovnickáBělohorská 01.03.2023 30.11.20235CV38617 CU Rekonstrukce horkovodu Bělohorská v úseku
B60 - B180 Mimo nové plochy!

křiž. Jedovnická - křiž. OstravskáBělohorská 01.03.2024 30.11.2025539044 OT Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OVCD PalácBenešova 01.03.2023 30.11.20251CH19633 NE Parovodní přípojka

OKceláBenešova 01.03.2025 30.11.20261KO27491 UV Rekonstrukce ulice Benešova

OVceláBenešova 01.03.2025 30.11.20261KO27515 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Mimo nové plochy!

OVceláBenešova 01.03.2025 30.11.20251CV34244 CU Přestavba z páry na horkou vodu, oblast
Benešova Mimo nové plochy!

OVkřiž. Nádražní - křiž. NovobranskáBenešova 01.03.2025 30.11.20251CV37813 UU Reko MS Brno - Benešova Koordinace s BKOM a BVK

OVč.or. 16 - e.č. 52Benešova 01.03.2023 30.11.20231CV39247 CU Přípojka vodovodu a splaškové kanalizace pro
stávající objekt na p. č. 273/7

OMmost přes LeskavuBernáčkova 01.03.2023 30.11.20237MO41023 UU Oprava mostu ev.č. BM-595 Berňáčkova přes
Leskavu

OKceláBesední 01.03.2024 30.11.20241KO16008 UU Janáčkovo kulturní centrum v Brně, 2. etapa

OKceláBesední 01.03.2024 30.06.20241KO35060 UU Rekonstrukce komunikace Besední

OVkřiž. FryčajovaBílovická 01.03.2024 30.11.202418CV11887 CU Rek.kanal.a vod. Fryčajova (vč. komunikací)

OKPisárecký tunel - oba tubusyBítešská 01.03.2025 30.11.202524VO38779 UU VMO, I/23 Oprava tunelu Pisárky - obnova
technologie

OKTubus B Pisáreckého tuneluBítešská 01.03.2025 30.11.202524VO38779 CU VMO, I/23 Oprava tunelu Pisárky - výměna
povrchu pouze jízdní pás ve směru od D1 do centra

OVkřiž. Kamenice - výjezd od kruh.
křiž na ul. AkademickáBítešská 01.03.2023 30.11.202510PA39612 NE Parkovací dům Nový Lískovec - Bítešská

OKceláBoettingrova 01.03.2023 30.11.20235KO35163 UU souvislá údržba komunikace

OKceláBöhmova 01.03.2023 30.11.202317KO35122 UU souvislá údržba komunikace

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 2



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVareál Ford Rašíno, Vídeňská 98Bohunická 01.03.2023 30.11.20257KO33066 NE Dostavba stáv. autoservisu Ford Rašíno

PVkřiž. Rampa VídeňskáBohunická 01.03.2023 30.11.20237KO35868 CU Dopravní telematika 2015-2020, blok 8, SSZ
2.12

OVč.or. 13d - č.or. 13eBochořákova 01.03.2023 30.11.20262KO38240 CU Rezidence VIA

OVkřiž. Libušino údolí - č.or.2Borodinova 01.03.2023 30.11.202311CV39067 CU REKO MS Brno-Borodinova+1

OVč.or. 1 - ul. GlinkovaBorodinova 01.03.2023 30.11.202311CV39068 CU REKO MS Brno-Glinkova+2

OKč.or. 1 - č.or. 18 - č.or.2Boskovická 01.03.2023 30.11.202317CH35129 CU Souvislá údržba chodníku

OVceláBoskovická 01.03.2023 30.11.202317CV39081 CU REKO MS Brno - Kunštátská+3

OVkřiž. DřevařskáBotanická 01.03.2023 30.11.20231VO9323 CU Rekonstrukce kan. a vod. Dřevařská

OKkřiž. Kotlářská - křiž. Dřevařská -
sudáBotanická 01.03.2023 30.11.20231CH35043 CU souvislá údržba chodníku

OKul. Burešova - ul. SušilovaBotanická 01.03.2024 30.11.20241CH38349 CU Souvislá údržba chodníku

OVkřiž. Smetanova - křiž. KotlářskáBotanická 01.10.2024 30.11.20251KO38358 UU Botanická I - rekonstr. kanal. + vodovod

JTč. or. 63 - křiž. PtašínskéhoBotanická 01.03.2023 30.11.20233CV40806 CU Brno, Botanická, Hrnčířská, VN1301, VN1303

OVkřiž. Srbská - č.or. 37Boženy Němcové 01.07.2024 30.11.20243KO37698 UU Brno, Srbská - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

OKkřiž. Mojmírovo nám.Božetěchova 01.03.2024 30.11.20243KO29473 CU Rekonstrukce Mojmírova náměstí v Brně

OVkřiž. Budovcova - p.č. 3864/5,
5365/1Božetěchova 01.03.2025 30.11.20253CV38490 CU Parkovací domy Kr. Pole - 101 - nádraží + dat.

síť

OVkřiž. Jana NečaseBráfova 01.03.2023 30.11.20232CV39099 CU REKO MS Brno - Jana Nečase

OKceláBratislavská 01.03.2025 30.11.20261CV7521 UU Oprava komunikace Bratislavská

OVceláBratislavská 01.03.2025 30.11.20261CV7847 UU Výměna STL plynovodu

OVceláBratislavská 01.03.2025 30.11.20261CV9619 UU Rek. kanal.a vod.vč.ruš. Bratislavská

VZceláBratislavská 01.03.2025 30.11.20251CH18321 NE Výsadba stromořadí ; !koord. s BKOM reko komunikace

OVč.or. 35 - č.or. 45Bratislavská 01.03.2023 30.11.20241CV39115 CU Novostavba polyfunkční dům Bratislavská, k. ú.
Zábrdovice

OVkřiž. Gorkého - křiž. Grohovabratří Čapků 01.07.2025 30.11.20251KO38985 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Gorkého
II

OKč.or. 44- 48bratří Křičků 01.03.2023 30.11.202317KO40517 CU Oprava účelové komunikace

OKč.or. 13 - č.or. 17bratří Křičků 01.03.2023 30.11.202317CH41077 NE Oprava chodníku

OVč.or. 18 - č.or. 6Brechtova 01.03.2023 30.11.20234CV39062 CU REKO MS Brno-Les. II,Okružní,Hašk.+3

OKceláBroskvoňová 01.03.2023 30.11.202316CH35158 CU souvislá údržba chodníku

PVč.or. 1 - č.or. 19aBrožíkova 01.03.2023 30.11.20234CH41041 NE RVDSL2027_M_B_BOLE2271-BOLE1HR_OK Mimo nové plochy!

OVkřiž. JánošíkovaBřetislavova 01.07.2023 30.11.202423CV39433 CU REKO MS Brno - Jánošíkova Mimo nové plochy!!!

OKkřiž. Tichého - č.or. 16Březinova 01.03.2025 30.11.20252CV34644 CU Zřízení obousměr. zastávky v křiž. Březinova -
Tichého

OVč.or. 3Bubeníčkova 01.03.2024 30.11.20245CV40165 CU RVDSL1727_M_B_BOZA174-BOZA1HR_MUP Po uplynutí OL!

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 3



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVp.č. 28/59 - p.č. 29/13Budovcova 01.07.2023 30.11.20243KO37829 CU Rekonstrukce žst. Brno - Královo Pole

OVVedle výpravní budovy nádraží Kr.
PoleBudovcova 01.03.2025 30.11.20253CV38490 CU Parkovací domy Kr. Pole - 101 - nádraží + dat.

síť

OKceláBuchtova 01.03.2023 30.11.20234CH34972 CU souvislá údržba chodníku

OKkřiž. U zoologické zahrady or.č.2 -
Bystrcká č.or. 42Bystrcká 01.03.2024 30.11.202413KO35545 CU Rozšíření ulice Palcary

OVzastávka Branka směr z a do centraBystrcká 01.03.2023 30.11.202315CV40258 CU Bezbariérové zastávky MHD

OKceláBystřinova 01.03.2025 30.11.20253VO35103 UU souvislá údržba vozovky

OKparkovištěBystřinova 01.03.2023 30.11.20233VO36341 CU Souvislá údržba vozovky

OVč.or. 20 - č.or. 37Bystřinova 01.07.2024 30.11.20243KO37698 UU Brno, Srbská - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

PXkřiž. Pálavské nám. - křiž.
ŽarošickáBzenecká 01.03.2023 30.11.202319CV36802 CU DPMB, a.s.- nové kabely ul. Žarošická a

Věstonická

OVkřiž. Koliště - č.or. 5Cejl 01.03.2025 30.11.20261VO27491 CV Rekonstrukce ulice Benešova

OVč.or. 2 - křiž. ValchaCejl 01.03.2026 30.11.20261CV34235 CU Přestavba z páry na horkou vodu Cejl

PXparc. č .829/1 - TkalcovskáCejl 01.03.2024 30.11.20244CH35857 NE Optická trasa VUT - Brno,Cejl-Bratislavská
(2010) Po uplynutí OL!

OVkřiž. Koliště - křiž. VranovskáCejl 01.03.2027 30.11.20271KO38365 UU Cejl II, Vranovská I - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

OVkřiž. Radlas - křiž. TkalcovskáCejl 01.03.2024 30.11.20241CH40935 NE FTTH_Brno_Cejl_BRCEJ1

OVkřiž. Hlaváčova - č.par. 150/2Cihelní 01.07.2024 30.11.202418CV40731 CU Brno, Obřany, Fryčajova, úprava DS Po uplynutí OL.

OVOd Žel. trati směrem k ul. FryčajovaCihelní 01.03.2023 30.11.202318CV40855 CU Brno, obnova VN317 o. Obřany, Fryčajova

OVč.or. 70 - křiž. ZápadníCtiradova 01.03.2023 30.11.202323CV39432 CU Reko MS Brno - Ctiradova II

JTkřiž. Křenová - křiž. ŘeznickáCyrilská 01.03.2023 30.11.20231CH39214 NE FTTx9_M_BO_střed_Křenová_ÚR - Oblast 2,
etapa 1 Ve stáv. chráničkách, mimo nové pl.

OVceláČajkovského 01.03.2023 30.11.20232VO39418 CU REKO MS Brno - Čajkovského Mimo nové plochy!

křiž. Křenová - křiž. MlýnskáČechyňská 01.03.2025 30.11.2025134083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OVkřiž. Mlýnská - č.or. 8Čechyňská 01.03.2024 30.11.20241CV34246 UU Rekonst SCZT pára X HV - oblast ul. Mlýnská,
Kolískova

OVč.or. 8 - č.or. 18Čechyňská 01.03.2023 30.11.20231CV34246 UU Rekonstr. SCZT pára x HV- oblast Dornych-
Čechyňská

křiž. Křenová - křiž. MlýnskáČechyňská 01.03.2024 30.11.2024134246 OT Rekonst SCZT pára X HV - oblast ul. Mlýnská,
Kolískova

OVkřiž. Šujanovo nám. - ZvonařkaČechyňská 01.03.2023 30.11.20231KO38924 UU Přípojka pro areál CTP Ponávka Mimo nové plochy!

JTkřiž. Křenová - č.or. 18Čechyňská 01.03.2023 30.11.20231CH39214 NE FTTx9_M_BO_střed_Křenová_ÚR - Oblast 2,
etapa 1 Ve stáv. chráničkách, mimo nové pl.

OVceláČejkova 01.03.2025 30.11.20255CV35337 NE Reko MS Brno - Skopalíkova + 3 po skončení OL

OVceláČelakovského 01.10.2023 30.11.20245KO37014 UU Čelakovského,Petrůvky,Nevrklova, rek.kanal. a
vod

OKkřiž. Černovické nábřeží - křiž.
SvatopetrskáČernovická 01.03.2023 30.11.20247VO34885 CU II/374 Brno, ul. Černovická

PVkřiž. Černovické nábřežíČernovická 01.03.2023 30.11.20237CH35871 NE SSZ 3.21 Černovická - Černovické nábřeží

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 4



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

PVkřiž. LomenáČernovická 01.03.2023 30.11.20237KO38202 CU Dopravní telematika 2015-2020, blok 8, SSZ
3.60

OKkřiž. Černovické nábřeží - křiž.
SvatopetrskáČernovická 01.03.2023 30.11.20247CH40507 CU Černovická, oprava chodníků

PVkřiž. ČernovickáČernovické nábřeží 01.03.2023 30.11.20237CH35871 NE SSZ 3.21 Černovická - Černovické nábřeží

JTkřiž. Solniční - křiž. náměstí
SvobodyČeská 01.03.2024 30.11.20241CV13935 CU 12.stavba sekun. kolektoru Česká-Středova -

vč. SO 450 úprava povrchů

JTkřiž. náměstí Svobody - křiž.
SolničníČeská 01.03.2024 30.11.20241KO34224 UU Reko SCZT pára x HV-Česká v plánovaném kolektoru!

OKkřiž. náměstí Svobody - křiž.
SolničníČeská 01.03.2024 30.11.20261KO35050 UU Rekonstrukce komunikace Česká

OVkřiž. Solniční - křiž. náměstí
SvobodyČeská 01.03.2024 30.11.20241KO38242 CU Optické propojení Dial Telecom, a.s.: Brno

2019 V plánovaném kolektoru!

OVp. č. 2632/3 - ul. VejrostovaČihadla 01.03.2023 30.11.202513CV40216 CU DPS Bystrc

OKceláDačického 01.03.2025 30.11.20254KO7531 UU Rek.ulic Dukel.,Dačic.,Nováčkova II.et koo. s BVK

OVceláDačického 01.03.2025 30.11.20254CV9913 UU Rekonstrukce kanal.a vod.Dukelská,Dačického

OVceláDačického 01.03.2025 30.11.20254CV40948 CU Rekonstrukce VO souběh s BVK, BKOM

OKkřiž. Staňkova - č.or. 20Dělostřelecká 01.03.2023 30.11.20253CV41134 UU Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3

OVceléDenisovy sady 01.03.2024 30.11.20241OP9430 NE Oprava zdí v parku Denisovy sady - další
etapa

OKceláDillingerova 01.03.2023 30.11.202317VO35137 UU souvislá údržba vozovky

OVceláDillingerova 01.03.2023 30.11.202317CV39076 CU REKO MS Brno - Vitáskova+1 Koordinace s BKOM

OKceláDivadelní 01.03.2025 30.11.20261KO27491 UV Rekonstrukce ulice Benešova

OVkřiž. Benešova - křiž. Malinovského
nám.Divadelní 01.03.2025 30.11.20261KO27515 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OVkřiž. Trtílkova - č.or. 4Divišova 01.03.2024 30.11.20244CV39043 UU RVDSL5940_M_B_BOLE13-BOLE1HR_OK Po uplynutí OL, 2023.

OVkřiž. JihlavskáDlouhá 01.03.2023 30.11.20238CV30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 2.10

OVUzbecká or.č. 28-parc.č 1197/24 k.
ú. BohuniceDlouhá 01.03.2023 30.11.20258CV37878 CU Multif. obj. Dlouhá / Jihlavská, Teplovodní příp. Mimo nové plochy!

OKkřiž. Ukrajinská - křiž. JihlavskáDlouhá 01.03.2024 30.11.20248CV38752 UU III/15270 most 15270-1 Dlouhá přes tram.

OVkřiž. VodovaDobrovského 01.03.2024 30.11.20243VO39828 CU Reko. šachet a pevných bodů na ul. Vodova

OVkřiž. VodovaDobrovského 01.03.2023 30.11.20233CH40091 NE FTTH_Brno_Vodova_BRVOD1 Mimo nové plochy!

OVč.or. 1 - č.or. 50aDobrovského 01.03.2023 30.11.20233CV40364 CU FIS_FTTH_CZ_3090_60528_00113_Brno-
Královo_Pole_II_A Po uplynutí OL!

OVkřiž. Jana Babáka - křiž. VodovaDobrovského 01.03.2023 30.11.20233CH40463 NE Brno, Jana Babáka, kNN, IMOS

OVč.par. 1108/6 - křiž. ÚtěchovskáDohnalova 16.10.2024 30.11.20254CV38648 CU Brno, Dohnalova - výstavba dešťové
kanalizace Mimo nové plochy!

OVkřiž. Útěchovská - křiž. Pod kaplíDohnalova 01.03.2025 30.11.20254CH38852 CU Soběšice, Dohnalova, úprava DSNN Nesouhlas - ochranná lhůta!

OVceláDohnalova 01.03.2025 30.11.20254CH40275 NE Generální oprava veřejného osvětlení Brno,
Soběšice

OVkřiž. Štefánikova - křiž. ChodskáDomažlická 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova)

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 5



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVu prodejny LIDLDornych 01.03.2023 30.11.20231CH24947 NE Dopravní telematika 2015-2020 SIŘD-
navádění voz. Mimo nové plochy!

OVč.or. 47 - č.or. 47cDornych 01.04.2023 31.10.20237CH38465 NE Horkovodní příp. pro CTP Mimo nové plochy!

OKkřiž. Bělohorská - křiž. SlatinskáDošlíkova 01.03.2023 30.11.20235CV34938 UU oprava komunikace vč. odvodnění s Teplárnami

OVkřiž. Bělohorská - č.or. 4Došlíkova 01.03.2023 30.11.20235CV38617 CU Rekonstrukce horkovodu Bělohorská v úseku
B60 - B180 Mimo nové plochy!

OVč.or. 49 - křiž. SlatinskáDošlíkova 01.03.2023 30.11.20235CV39071 CU REKO MS Brno-Došlíkova+1

OKkřiž. D1Drážní 01.03.2024 30.11.202721KO20872 CU Dáln. D1, stavba 01313 přip. BPZ ČT na D1 -
2. et.

RTkřížení u křiž. HolzovaDrčkova 01.03.2025 30.11.202520TT37237 NE Znovuzprovoznění TT Stránská skála-Líšeň,
Holzova

OKna stáv. tělese tramvaj. tratiDrčkova 01.03.2023 30.11.202420TT37237 CU Obslužná komunikace TT Líšeň - Holzova

OKkřiž. TrnkovaDrčkova 01.03.2024 30.11.202520VO39044 UU Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OVkřiž. Erbenova - křiž. třída Generála
PíkyDrobného 01.03.2026 30.11.20263KO9667 UU Brno, Drobného I - rekon. vodovodu a

kanalizace Souběh BKOM!

PXkřiž. třída Generála PíkyDrobného 01.03.2023 30.11.20234CH24691 NE Dopravní telematika 2015-2020, CCTV

OVkřiž. SchodováDrobného 01.03.2023 30.11.20231KO30813 CU Dopravní telematika 2015-2020, část I, SSZ
6.14

PVkřiž. třída Generála PíkyDrobného 01.03.2026 30.11.20264CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 6.19

OKceláDrobného 01.03.2026 30.11.20263CH35102 NE souvislá údržba chodníku souběh s BVK, TSB

OKkřiž. Sportovní - fotb. stadionDrobného 01.03.2026 30.11.20263KO36454 UU Veřejná infrastruktura Ponava

OKkřiž. náměstí 28. října - křiž.
ErbenovaDrobného 01.03.2023 30.11.20231VO37414 CU Souvislá údržba vozovky

OVkřiž. Erbenova - křiž. třída Generála
PíkyDrobného 01.03.2026 30.11.20264CV38303 UU Reko MS Brno - Drobného

OVkřiž. Erbenova - křiž. SportovníDrobného 01.03.2026 30.11.20264CV38812 CU Ulice Drobného - oprava povrchu

OKkřiž. Erbenova - křiž. třída Generála
PíkyDrobného 01.03.2026 30.11.20263CH40946 NE Rekonstrukce VO souběh s BVK,BKOM

OKvnitroblok BD č. or. 1 -16Družstevní 01.03.2023 30.11.202317VO35109 UU Družstevní - obytná zóna koord. GasNet 2023

OVza č.or. 4Družstevní 01.03.2023 30.11.202617CV36848 CU Bytové domy Terezy Novákové - I. etapa

OVceláDružstevní 01.03.2023 30.11.202317CV39441 CU Reko MS Brno - Družstevní Mimo nové plochy!

OKceláDřevařská 01.03.2023 30.11.20231KO8142 UU Oprava komunikace Dřevařská Min. zásah do nových ploch!

OVceláDřevařská 01.03.2023 30.11.20231CV9323 UU Rekonstrukce kan. a vod. Dřevařská Min. zásah do nových ploch!

VZceláDřevařská 01.03.2023 30.11.20231CH35566 NE Dosadba stromořadí

OVceláDřevařská 01.03.2023 30.08.20231CV39170 UU Generální oprava veřejného osvětlení Mimo nové plochy!Pouze s BKOM!

OKkřiž. Dačického - křiž. HálkovaDukelská třída 01.03.2025 30.11.20254CV7531 UU Rek.ulic Dukel.,Dačic.,Nováčkova II.et koo. s BVK

OVceláDukelská třída 01.03.2025 30.11.20254CV9913 UU Rekonstrukce kanal.a vod.Dukelská,Dačického

OVceláDukelská třída 01.03.2025 30.11.20254CV12204 UU Výměna ntl, rekon.stl plynovodu !koordinace BVK

OVkřiž. bratří Mrštíků - křiž. DačickéhoDukelská třída 01.03.2025 30.11.20254CV40949 CU Rekonstrukce VO souběh s BVK, BKOM

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 6



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Zeleného - č.or. 1Dunajevského 01.03.2023 30.11.20232CV35346 UU Reko MS Brno - Zeleného + 1, II.etapa

OVkřiž. Elišky Machové - křiž.
ZelenéhoDunajevského 01.03.2023 30.11.20232VO39417 CU REKO MS Brno - Dunajevského

OKkřiž. Elišky Machové - křiž.
ZelenéhoDunajevského 01.03.2023 30.11.20232VO40389 CU Souvislá údržba vozovky Koord. s GasNet

OVzastávka Dunajská směr  z a do
centraDunajská 01.03.2023 30.11.20239CV40278 CU Bezbariérové zastávky MHD

OKkřiž. Okružní - křiž. KupkovaDusíkova 01.03.2023 30.11.20234VO38554 CU III/37915 Brno - Lesná, ul. Seifertova a
Dusíkova - 2.část

OKkřiž. Kupkova - Panská LíchaDusíkova 01.03.2023 30.11.20234CV38751 UU III/37915 Brno - Vranov, úsek 1

OVkřiž. Kupkova - ul. ŠalounovaDusíkova 01.03.2024 30.11.20244CV39383 CU Generální oprava VO, Brno, ul. Kupkova +3

OVkřiž. KupkovaDusíkova 01.03.2024 30.10.20244VO39902 CU REKO MS Brno - Kupkova I

OVceláDvorecká 01.03.2024 30.10.202422CV39897 UU REKO MS Brno - Dvorecká Mimo nové plochy!

JTceláDvořákova 01.03.2027 30.11.20271KO30554 NE Reko SCZT oblast Beethovenova, Dvořákova,
Za divadlem

OVceláDvořákova 01.03.2027 30.11.20271KO38363 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OK MÚK D1xD2D1 01.03.2023 30.11.20267KO15878 CU D1 01191.A MÚK Brno-jih

OKkřiž. Tuřanka - křiž. ŘípskáD1 01.03.2024 30.11.20277KO20872 CU Dáln. D1, stavba 01313 přip. BPZ ČT na D1 -
2. et.

OVč.par. 2450/632 - JemelkovaElišky Junkové 01.03.2023 30.06.202524OP40484 NE Objekty K.M.S., ul. Elišky Junkové

křiž. Řehořova - křiž. FerrerovaElišky Krásnohorské 01.10.2023 30.11.2024614696 OT Rekonstrukce kanalizace a vodovodu (vč.
komun.)

OVkřiž. Šmejkalova - křiž. BráfovaElišky Machové 01.03.2023 30.11.20232CV39100 CU REKO MS Brno - Elišky Machové

křiž. Klobásova - křiž. HraničkyElišky Přemyslovny 01.03.2024 30.11.2024838752 OT III/15270 most 15270-1 Dlouhá přes tram.

OKkřiž. Kotlanova - křiž. ZikovaElplova 01.03.2023 30.11.202320CV28252 CU Souvislá oprava komunikace

OVkřiž. ŠmejkalovaFanderlíkova 21.08.2027 30.11.20272VO39413 CU REKO MS Brno - Šmejkalova III

OVkřiž. Bráfova - křiž. ŠmejkalovaFanderlíkova 01.03.2023 30.11.20232VO39419 CU REKO MS - Fanderlíkova + 1

OVkřiž. FryčajovaFantova 01.03.2024 30.11.202418CV11887 CU Rek.kanal.a vod. Fryčajova (vč. komunikací)

OVFryčajova č. or. 157 - Fryčajova č.
or. 159Fantova 01.03.2023 30.11.202318CV40855 CU Brno, obnova VN317 o. Obřany, Fryčajova

OVkřiž. FryčajovaFaulhabrova 01.03.2024 30.11.202418CV11887 CU Rek.kanal.a vod. Fryčajova (vč. komunikací)

OVceláFerrerova 01.10.2023 30.11.20246CV14696 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu (vč.
komun.)

OKceláFibichova 01.03.2023 30.11.20233KO31463 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OVkřiž. Klíny - křiž. ŠámalovaFilipínského 01.10.2024 30.11.20255CV9616 UU Rek. kanal. a vod. Filipínského III, Šámalova III

křiž. Václavkova - křiž.
BubeníčkovaFilipínského 01.10.2024 30.11.2025535801 OT Rekonstrukce kanal. a oprava vod.

Gebauerova

OKceláFilipova 01.03.2023 30.11.202313KO39240 UU Souvislá údržba vozovky

PVč.or. 2 - křiž. BrožíkovaFillova 01.03.2023 30.11.20234CH41041 NE RVDSL2027_M_B_BOLE2271-BOLE1HR_OK

OVceláFlorianova 01.10.2029 30.11.20303CV16470 UU Oprava vod.a rek. kanal.Florianova

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 7



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OKceláFlorianova 01.03.2030 30.11.20303CH20012 CU Oprava komunikace Florianova

OVceláFlorianova 01.03.2030 30.11.20303CH36677 NE Generální oprava veřejného osvětlení
Florianova

OVč.or. 36Francouzská 01.03.2023 30.11.20261OP36849 CU Bytové domy ve vnitrobloku Francouzská Mimo nové plochy!

OKkřiž. Meluzínova - křiž. RokytovaFrantišky Skaunicové 01.03.2023 30.11.20235KO30303 CU Souvislá údržba komunikace

OKč.or. 3 - č.or. 39Franzova 01.03.2023 30.11.202318VO34983 UU souvislá údržba vozovky

OVpodél Svitavy, Říční - DolnopolníFranzova 01.03.2023 30.11.202318CV37465 CU CS Valchařská - Olší

OVkřiž. Gabriely Preissové - Kvapilova
č. or. 6Fričova 01.03.2024 30.11.20242CH39446 NE Reko MS Brno - Kvapilova + 3

OVBřehová - or.č. 222Fryčajova 01.03.2024 30.11.202418CV11887 UU Rek.kanal.a vod. Fryčajova (vč. komunikací) Mimo nové plochy!

OVmost přes Svitavu - železniční mostFryčajova 01.03.2024 30.11.202418CV38304 UU Reko MS Brno - Fryčajova I

OVželezniční most  - Fryčajova
463/140Fryčajova 01.03.2024 30.11.202418CV38305 UU Reko MS Brno - Fryčajova II

OVč.or. 140 - č.or. 166Fryčajova 01.03.2024 30.11.202418CV38306 UU Reko MS Brno - Fryčajova III

OVza č.or. 105 (od Cihelní) - č.or. 222Fryčajova 01.03.2023 30.11.202318CV40855 CU Brno, obnova VN317 o. Obřany, Fryčajova

OKkřiž. Krkoškova - křiž. MerhautovaFügnerova 01.03.2023 30.11.20234KO31624 UU RK Krkoškova

PVkřiž. Krkoškova - křiž. JanouškovaFügnerova 01.03.2023 30.11.20234CH34195 NE Rekonstrukce VO Koor.BVK,BKOM; mimo nové pl.!

PPkřiž. Krkoškova - křiž. MerhautovaFügnerova 01.03.2023 30.11.20234KO37437 CU Rekonstrukce VO Krkoškova

OVkřiž. KainarovaGabriely Preissové 01.03.2024 30.11.20242VO39414 CU REKO MS Brno - Chlubnova + 1

OVkřiž. Sabinova - č. or. 15Gabriely Preissové 01.03.2024 30.11.20242CV39446 CU Reko MS Brno - Kvapilova + 3

OVč.or. 64 - křiž. TáborskáGajdošova 01.03.2025 30.11.20255CV24470 CU Brno, Gajdošova, obslužná kom. - rek. kan. a
vod. Mimo nové plochy!

OVkřiž. Bubeníčkova - křiž. MikšíčkovaGajdošova 01.03.2025 30.11.20255KO32967 CU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Gajdošova II

PVkřiž. TáborskáGajdošova 01.03.2023 30.11.20235CH35874 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.18

OKkřiž. Bubeníčkova - křiž. MikšíčkovaGajdošova 01.03.2025 30.11.20255CV37662 CU Oprava chodníků a části vozovky Gajdošova

OVceláGajdošova 01.03.2025 30.11.20255SZ39181 CU Generální oprava VO

celáGallašova 01.10.2023 31.10.2024133800 OT Rekonstrukce kanalizace a rek. vodovodu
Havlenova

OVč.or. 11Gallašova 01.03.2026 30.11.20281CV39268 CU Bytový dům Havlenova

OKcelá vyjma č.or. 34Gebauerova 01.03.2024 30.11.20245OC30321 CU Oprava chodníků Gebauerova

OVkřiž. Filipínského - křiž.
BubeníčkovaGebauerova 01.10.2024 30.11.20255CV35801 UU Rekonstrukce kanal. a oprava vod.

Gebauerova

OVč.or. 1 - č.or. 13Glinkova 01.03.2023 30.11.202311CV39068 CU REKO MS Brno-Glinkova+2

OVkřiž. Úvoz - č.par. 703/7Gorazdova 01.03.2023 01.03.20231CV40608 CU Brno, TS 1808 Trýbova 4, manipulační bod

křiž. Úvoz - křiž. VeveříGorkého 01.03.2023 30.11.2024127501 OT Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz

OKkřiž. VeveříGorkého 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 8



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Veveří - č.or. 3 (obě strany)Gorkého 01.03.2028 30.11.20281CH31179 NE Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

PVč. o. 19 - 14Gorkého 01.03.2023 30.11.20241CV38387 CU Brno, Údolní, obnova VN 245, NN souběh s BKOM

OVkřiž. Úvoz - křiž. bratří ČapkůGorkého 01.07.2025 30.11.20251KO38985 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Gorkého
II Mimo nové plochy!

celáGrmelova 01.10.2023 31.10.2024133800 OT Rekonstrukce kanalizace a rek. vodovodu
Havlenova

křiž. Úvoz - křiž. VeveříGrohova 01.03.2023 30.11.2024127501 OT Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz

OKkřiž. VeveříGrohova 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. Veveří - č.or. 1 (obě strany)Grohova 01.03.2028 30.11.20281CH31179 NE Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVkřiž. Veveří - křiž. ÚvozGrohova 01.03.2025 30.11.20251CV33799 UU Rekonstrukce kanal. a vod. Grohova

OVkřiž. Úvoz - křiž. ÚdolníGrohova 01.07.2025 30.11.20251CV33799 UU Rekonstrukce kanal. a vod. Grohova II

PXKociánka - Míry FigarovéGustava Broma 01.03.2023 30.11.20233CV39840 NE Brno, Kociánka, Unistav RD Po uplynutí OL.

OVceláHaasova 01.03.2024 30.11.20242SZ39180 CU Generální oprava VO

OVkřiž. Stránského - křiž.
KovařovicovaHaasova 01.10.2023 30.11.20242CV39877 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Haasova

OKp.č. 3787 - č.or. 57Hanácká 01.03.2023 30.11.202622VO19537 CU Komunik.obchvat Tuřan

OKkřiž. TuřankaHanácká 01.03.2024 30.11.202722KO20872 CU Dáln. D1, stavba 01313 přip. BPZ ČT na D1 -
2. et.

křiž. Špirkova - křiž. Tuřanské nám.Hanácká 01.03.2024 30.11.20242231753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OKkřiž. Špirkova - křiž. PrateckáHanácká 01.03.2025 30.11.202522CV38749 UU II/380 Brno Tuřany, křiž. u kaple Mimo nové plochy!

OVceláHansmannova 01.08.2022 31.08.20234CV33274 CU Rekonstrukce plynovodu Krkoškova Přetlakování!

křiž. Krkoškova - křiž. ŠevcovaHansmannova 01.03.2024 30.11.2024433325 OT Rekonstrukce plynovodu Klecandova

OVceláHaraštova 01.03.2023 30.11.202322CH37331 NE Rekonstrukce VO

OVceláHaškova 01.03.2023 30.11.20234CV39062 CU REKO MS Brno-Les. II,Okružní,Hašk.+3

OKcelá - mimo nové úsekyHatě 01.03.2023 30.11.202326KO35140 UU souvislá údržba komunikace

OVceláHavlenova 01.03.2024 30.11.20241CH29521 NE Generální oprava veřejného osvětlení Mimo nové plochy!

OVkřiž. Vojtova - křiž. Renneská tř.Havlenova 01.10.2023 31.10.20241CV33800 UU Rekonstrukce kanalizace a rek. vodovodu
Havlenova koord. s TB

OKkřiž. Vojtova - křiž. Renneská tř.Havlenova 01.03.2024 30.11.20241CV33882 UU Oprava chodníků Havlenova

OVč.or. 8 - křiž. Vídeňská 41,
vnitroblokHavlenova 01.03.2024 30.11.20251CV38616 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno, ul.

Vojtova, Havlenova

OVč.or. 14 - č.or. 16, p.č.598Havlenova 01.03.2026 30.11.20281CV39268 CU Bytový dům Havlenova Do nových ploch nelze následně zasahovat!

OVkřiž. Vojtova - křiž. GallašovaHavlenova 01.03.2024 30.11.20241CV39812 UU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
PSB-HJ 38 Mimo nové plochy!

OVkřiž. Gallašova - křiž. Renneská tř.Havlenova 01.03.2023 30.11.20231CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
HJ 38 - VS Sovinec 26 Mimo nové plochy!

OKspojniceHavraní 01.03.2023 30.11.20236VO35174 UU souvislá údržba vozovky

PVkřiž. Štýřické nábřežíHeršpická 01.03.2023 30.11.20231CH24947 NE Dopravní telematika 2015-2020 SIŘD-
navádění voz.

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 9



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

PVkřiž. JihlavskáHeršpická 01.03.2023 30.11.20231CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 2.33 !bez zásahu do vozovky

OVkřiž. TržníHladíkova 01.03.2023 30.11.20236CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.23 Mimo nové plochy!

křiž. Masná - křiž. OlomouckáHladíkova 01.03.2025 30.11.2025134083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OVkřiž. MasnáHladíkova 01.03.2023 30.11.20231CV35878 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.24

OVkřiž. FryčajovaHlaváčova 01.03.2024 30.11.202418CV11887 CU Rek.kanal.a vod. Fryčajova (vč. komunikací)

OKceláHlávkova 01.07.2025 30.11.20261KO34945 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OKceláHlávkova 01.07.2025 30.11.20261KO38368 UU Brno, Hlávkova - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu Po uplynutí OL

OKceláHlavní 01.03.2023 30.11.202315VO34249 CU Souvislá údržba vozovky

OVkřiž. JundrovskáHlavní 01.03.2023 30.11.202315CV38893 CU Přechod pro chodce - Ulice Hlavní x
Jundrovská

OVp.č.287-6/2-směr Bauerova-
KampusHlinky 01.03.2023 30.09.20241OP35789 NE Lanovka Pisárky - Kampus

OVLipová - KřížkovskéhoHlinky 01.10.2024 30.11.20251KO36380 CU Brno, Hlinky, rekonstrukce vodovodu Uzavírka až po Bauerově

OVkřiž. LipováHlinky 01.03.2023 30.11.20231KO36380 CU Brno, Hlinky, rekonstrukce vodovodu s DPMB

JTHlinky č. or. 3 - pivovar - přechod
přes uliciHlinky 01.03.2024 30.11.20241OC36828 NE Opt. trasa Smart Comp Hlinky, Výstavní,

Rybářská

OVč.or. 3 - 33Hlinky 01.03.2024 30.11.20241CH37715 NE SEK Brno - Veletržní

PVkřiž. Mendlovo nám.Hlinky 01.03.2023 30.11.20231CV40764 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ulice
Veletržní

OVč.or. 3 - č.or. 5Hluboká 01.03.2023 30.11.20231KO38678 CU FTTH_Brno_Vysoká Po uplynutí OL!

celáHolásecká 01.03.2024 30.11.20242231753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

RTTramvaj. zastávka Podstránská -
křiž. Holzova - HeydukovaHolzova 01.03.2025 30.11.202520TT37237 NE Znovuzprovoznění TT Stránská skála-Líšeň,

Holzova

OKkřiž. Bedřichovická - OstravskáHolzova 01.03.2023 30.11.202421KO37894 UU Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a
MK Mimo nové plochy!

křiž. Ostravská - křiž. DrčkovaHolzova 01.03.2024 30.11.20252039044 OT Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OKkřiž. Kotlářská - křiž.  DřevařskáHoppova 01.03.2023 30.11.20231KO35044 UU souvislá údržba komunikace

OVul. Jílová - č.or. 18, 22, ul. Rovná  -
č. or.16Horní 01.03.2024 30.11.20251CV38616 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno, ul.

Vojtova, Havlenova

OKkřiž. Vinohrady - křiž. RovnáHorní 01.03.2023 30.11.20241VO39970 UU Horkovodní přípojka pro Sociálně zdravotní
komplex Červený kopec

OKkřiž. Královopolská - č.or. 66Horova 01.03.2024 30.11.20242KO30187 CU Optimalizace zastávek MHD Rosického nám.,
Sochorova

OVkřiž. Terasová - č.or. 64Horská 01.03.2023 30.11.20232CV39086 CU REKO MS Brno - Horská

OVkřiž. Terasová - křiž. HradeckáHorská 01.03.2025 30.11.20252CV39089 CU REKO MS Brno - U vodárny +1

OKč.or. 20 - křiž. TechnickáHorská 01.03.2025 30.11.20252KO39238 UU Souvislá údržba vozovky

OVkřiž. MerhautovaHořejší 01.10.2023 30.11.20254CV7166 CU Prodloužení TT v ulici Merhautova na sídliště
Lesná, II. etapa Mimo nové plochy!

PVč.or. 10Houbalova 01.03.2023 30.11.202320CV39063 CU REKO MS Brno-Líšeň,J.Faimonové+1 Mimo nové plochy!

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 10



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Sportovní - křiž. HapalovaHradecká 01.07.2023 30.11.202417OP37829 NE Rekonstrukce kolejí Brno-Královo Pole - Česká Drážní těleso

OVpropoj od objektu Technická č. or.
13 přes ul. HradeckáHradecká 01.03.2025 30.11.20253CV39089 CU REKO MS Brno - U vodárny +1

PVTechnická 15 - Purkyňova 91aHradecká 01.03.2023 30.11.20233CV40897 CU Brno, Purkyňova, st. úprava kVN

OKceláHradilova 01.03.2024 30.11.20245KO30304 UU Oprava komunikace

OVceláHradilova 01.10.2023 30.11.20245KO36378 UU Hradilova - rek. kanal. a vodov.

OV1012/2, 1011, 1012/4,
1061,1062,1066/1Hradlová 01.03.2024 30.11.20257KO27394 UU Přestavba ŽUB - odstran. staveb, prodl. ul.

Kalová, napojení ul. Hradlová na Kalovou
Prodloužení ul. Kalová až po ukončení OL komunikací
realizovaných v rámci Tramvaj Plotní

OKkřiž. VeveříHrnčířská 01.03.2025 30.11.20261KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OKceláHromádkova 01.03.2023 30.11.20235KO19668 UU Souvislá údržba komunikace

OKceláHrušňová 01.03.2023 30.11.202316CH35155 CU souvislá údržba chodníku

OVč.par. 749 - č.or. 56bHudcova 01.03.2023 30.11.20233CV41042 CU 0165/22 O2 (1735)_Brno_Medlánky_OK

OKceláHvězdárenská 01.03.2023 30.11.20232KO35081 UU souvislá údržba komunikace

OVceláHvězdička-park Eugena Horvátha 01.03.2023 30.11.20264OP36849 CU Bytové domy ve vnitrobloku Francouzská

OKceláHvězdová 01.03.2023 30.11.20234VO30314 UU Souvislá údržba vozovky

OVč.or. 8Hvězdová 01.03.2023 30.11.20264OP36849 CU Bytové domy ve vnitrobloku Francouzská

OKč.or. 41 - křiž. BedřichovickáHviezdoslavova 01.03.2023 30.11.202321CV37039 CU Úprava zastávky VHD Slatina, sídl.
Hviezdoslavova

OKokružní křiž. s ul. Bedřichovická
včetně napojeníHviezdoslavova 01.03.2023 30.11.202421KO37894 UU Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a

MK Mimo nové plochy!

OVkřiž. Nové sady - křiž. ÚzkáHybešova 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura

OKkřiž. Úzká - křiž. Nové sadyHybešova 01.03.2023 30.11.20231CH30373 CU Souvislá údržba chodníku

PPkřiž. Nové sady - č.or. 43Hybešova 01.03.2024 30.11.20241CV34244 CU Rek. SCZT pára x HV - obl. Kopečná,
Anenská, FNUSA II

OKč. or. 3-5; před č. or. 15Chaloupeckého náměstí 01.03.2023 30.11.20233CV38345 CU Souvislá údržba chodníku

OKkřiž. Rostislavovo nám.Chaloupkova 01.03.2024 30.11.20243KO29473 CU Rekonstrukce Mojmírova náměstí v Brně

křiž. Ferrerova - křiž. ŘehořovaCharbulova 01.10.2023 30.11.2024614696 OT Rekonstrukce kanalizace a vodovodu (vč.
komun.)

OVu křiž. HladíkovaCharbulova 01.03.2023 30.11.20236CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.23

OKceláCharbulova 01.03.2025 30.11.20256VO35175 CU souvislá údržba vozovky

OVceláCharbulova 01.10.2024 30.11.20256KO38983 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OVč.or. 40 - č.or. 44Charbulova 01.03.2023 30.11.20246CV39963 CU BD Charbulova

OVč.or. 139Charbulova 01.03.2023 30.11.20256CV40919 CU Novostavba bytového domu

OVpodél ulice SlunečnáChironova 01.03.2023 30.11.202324VZ38281 NE Opr.havarijního místa na trakčních kab.-
Chironova

OKkřiž. MinskáChládkova 01.03.2025 30.11.20262KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OVč.or. 12 - křiž. KainarovaChlubnova 01.03.2024 30.11.20242CV39414 CU REKO MS Brno - Chlubnova + 1

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 11



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

PVkřiž. DomažlickáChodská 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova) Mimo nové plochy!

PPč.par. 1177 - křiž. U zbrojniceChrlické náměstí 01.10.2023 30.11.202423VO29003 CU Brno, U Zbrojnice - reko. dešť. a splašk.
kanalizace Mimo nové plochy!

JTč.or. 3 - č.or. 7Chrlické náměstí 01.03.2023 30.11.202323CV41155 CU Brno, U Zbrojnice, st. úprava NN

PVProtlak u ČEZIbsenova 01.03.2023 30.11.20234CH41041 NE RVDSL2027_M_B_BOLE2271-BOLE1HR_OK

OKceláJabloňová 01.03.2023 30.11.202317KO35145 UU souvislá údržba komunikace

OKkřiž. Višňová - křiž. PodpěrovaJabloňová 01.03.2023 30.11.202316CH35152 CU Lokální údržba chodníku

JTkřiž. Česká - č.or. 1Jakubská 01.03.2024 30.11.20241CV13935 CU 12.stavba sekun. kolektoru Česká-Středova

OVkřiž. Táborská - Dělnický důmJamborova 01.03.2023 30.11.20235CV38617 CU Rekonstrukce horkovodu Bělohorská v úseku
B60 - B180

OVzastávka Tererova směr z a do
centraJana Babáka 01.03.2023 30.11.20233CV40257 CU Bezbariérové zastávky MHD

PVkřiž. DobrovskéhoJana Babáka 01.03.2023 30.11.20233CH40463 NE Brno, Jana Babáka, kNN, IMOS

OVkřiž. Prokešova - křiž. RebešovickáJana Broskvy 01.03.2023 30.11.202323SZ38543 NE Výstavba kamerových bodů MČ Brno Chrlice

OKceláJana Broskvy 01.03.2023 30.11.202323CV39169 UU Generální oprava veřejného osvětlení

JTkřiž. Rebešovická - křiž. ProkešovaJana Broskvy 01.03.2023 30.11.202323CV41155 CU Brno, U Zbrojnice, st. úprava NN

OVkřiž. Mezírka - č.or. 2aJanáčkovo náměstí 01.03.2030 30.11.20301CV14698 CU Rek. kanalizace a vod. Mezírka II, Mášova I

OVkřiž. Šmejkalova - křiž. BráfovaJana Nečase 01.03.2023 30.11.20232CV39099 CU REKO MS Brno - Jana Nečase Mimo nové plochy!

OVkřiž. Cejl - č.or. 1Jana Svobody 01.03.2027 30.11.20274KO38365 UU Cejl II, Vranovská I - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu Mimo nové plochy!

OKkřiž. VeveříJana Uhra 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. Veveří - č.or. 1 (obě strany)Jana Uhra 01.03.2028 30.11.20281CH31179 NE Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVkřiž. Ctiradova - OkrajováJánošíkova 01.07.2023 30.11.202423CV39433 CU REKO MS Brno - Jánošíkova

OVkřiž. Žarošická - křiž. VěstonickáJedovnická 01.03.2023 30.11.202319CH33773 NE RKS kabelů Žarošická

PXv křiž. NovolíšeňskáJedovnická 01.03.2023 30.11.202320CV36802 CU DPMB, a.s.- nové kabely ul. Žarošická a
Věstonická

PVkřiž. BělohorskáJedovnická 01.03.2023 30.11.20235CV38617 NE Rekonstrukce horkovodu Bělohorská v úseku
B60 - B180 Mimo nové plochy!

křiž. Novolíšeňská - křiž.
BělohorskáJedovnická 01.03.2024 30.11.20252039044 OT Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OKkřiž. Žarošická - křiž. NovolíšeňskáJedovnická 01.03.2023 30.11.202320VO39194 CU Lokální údržba vozovky lokální zásahy mimo opravu II/373 Žaroš.-Klajdovka

OKkřiž. Šimáčkova - konec BrnaJedovnická 01.03.2023 30.11.202320VO39194 CU Lokální údržba vozovky lokální zásahy

PVč.or. 33 - BítešskáJemelkova 01.03.2023 30.11.20239CH35866 NE Dopravní telematika 2015-2020, Parkoviště
P&R Mimo nové plochy!

OVneurčenoJemelkova 01.10.2024 30.11.20259KO38362 CU Jemelkova - opatření na kanalizační síti

křiž. Jihlavská - křiž. KlobásovaJemelkova 01.03.2024 30.11.2024938752 OT III/15270 most 15270-1 Dlouhá přes tram.

OVkřiž. Elišky JunkovéJemelkova 01.03.2023 30.06.20259KO40484 CU Objekty K.M.S., ul. Elišky Junkové

OVč.par. 3708 - č.par. 2174/2Jerlínová 01.03.2024 30.11.202425KO19804 CU Východní obchvat Žebětína I. etapa

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 12



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OKceláJeřabinová 01.03.2023 30.11.20231CV25717 CU Souvislá údržba komunikace

OVkřiž. Mozartova - křiž. KozíJezuitská 01.03.2027 30.11.20271KO30554 CU Reko SCZT oblast Jezuitská

OKkřiž. Beethovenova - křiž.
MozartovaJezuitská 01.03.2027 30.11.20271CV35977 UU Souvislá údržba chodníku a vozovky

OVceláJezuitská 01.03.2027 30.11.20271KO38363 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OKč.or. 1 - č.or. 8Ježkova 01.03.2023 30.11.20234VO34870 CU Souvislá údržba vozovky

OVč.or. 8 - č.or. 6Ježkova 01.03.2023 30.11.20234CV39062 CU REKO MS Brno-Les. II,Okružní,Hašk.+3

PVkřiž. HeršpickáJihlavská 01.03.2023 30.11.20231OP30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 2.33 !bez zásahu do vozovky

OVkřiž. Dlouhá - křiž. KameniceJihlavská 01.03.2023 30.11.20238CV30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 2.10

PVkřiž. OsováJihlavská 01.03.2023 30.11.20239CH30813 NE Doprav. telemat. 2015-2020, SSZ 2.35 Jihlav.-
Osová Mimo nové plochy!

křiž. Kamenice - křiž. JemelkovaJihlavská 01.03.2024 30.11.2024838752 OT III/15270 most 15270-1 Dlouhá přes tram.

OKkřiž. Dlouhá - křiž. KameniceJihlavská 01.03.2024 30.11.20248CV38752 UU III/15270 most 15270-1 Dlouhá přes tram.

OVkřiž. Sovinec - křiž. Dlouhá,
KameniceJihlavská 01.03.2023 30.11.20241CV39358 CU

Připojení rozvojových lokalit podél ul. Jihlavská
na horkovod Staré Brno, I. etapa(ul. Sovinec -
ul. Dlouhá)

3 etapy, souběh s BKOM Mimo nové plochy!

OVkřiž. Kamenice - č.or. 6Jihlavská 01.03.2023 30.11.20238CV39358 CU Připojení rozvojových lokalit podél ul. Jihlavská
na horkovod Staré Brno, II. etapa 3 etapy, souběh s BKOM

OVUzbecká - Západní bránaJihlavská 01.03.2023 30.11.20238CV39358 CU Připojení rozvojových lokalit podél ul. Jihlavská
na horkovod Staré Brno, III. etapa 3 etapy, souběh s BKOM

OKceláJihlavská 01.03.2023 30.11.20251CV40896 CU Rozšíření komunikace Jihlavská 3 etapy, souběh s Teplárnami

OKod vjezdu sanitek po OsovouJihlavská 01.03.2023 30.11.20238CH40984 CU Souvislá údržba chodníků Mimo nové plochy!!!

OVč.or. 207 - křiž. KlínyJílkova 01.03.2024 30.11.20255CV29727 CU Reko horkovodu na ulici Jílkova a Vančurova

OVkřiž. NevrklovaJílkova 01.10.2023 30.11.20245KO37014 CU Čelakovského,Petrůvky,Nevrklova, rek.kanal. a
vod

OKkřiž. Vinohrady - křiž. RovnáJílová 01.03.2023 30.11.20231CH19674 CU Souvislá údržba chodníku

OKkřiž. Celní - křiž. RovnáJílová 01.03.2023 30.11.20231KO35042 UU souvislá údržba komunikace

OVmezi domy č. or. 21 - 26, křiž.
RovnáJílová 01.03.2024 30.11.20251CV38616 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno, ul.

Vojtova, Havlenova

OKkřiž. VeveříJiráskova 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. VeveříJiráskova 01.03.2028 30.11.20281CH31179 NE Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVkřiž. ZachovaJiříkovského 01.10.2023 30.11.20241KO38140 CU Brno, Zachova - oprava kanalizace a vodovodu

OVč.or. 13 - č.or. 2Josefy Faimonové 01.03.2023 30.11.202320CV39063 CU REKO MS Brno-Líšeň,J.Faimonové+1 Mimo nové plochy!

OKcelá - sudá stranaJubilejní 01.03.2023 30.11.202322CH35002 CU souvislá údržba chodníku

OKkřiž. Krásného - křiž. SouběžnáJuliánovské náměstí 01.03.2023 30.11.20235VO31333 UU Souvislá údržba vozovky

OKč.or. 8 - č.or. 19Jurkovičova 01.03.2023 30.11.20234VO19676 UU Souvislá údržba vozovky

OVč. or. 68aKabátníkova 01.03.2023 30.11.20233CH40806 NE Brno, Botanická, Hrnčířská, VN1301, VN1303

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 13



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVč.or. 23 - křiž. Gabriely PreissovéKainarova 01.03.2024 30.11.20242CV39414 CU REKO MS Brno - Chlubnova + 1

OVč.or. 29 - křiž. TechnickáKainarova 01.03.2023 30.11.20232VO39416 CU REKO MS Brno - Kainarova

PVSedlička - č.or. 18Kamechy 01.09.2024 30.11.202625CV40856 CU Vila Domy Žebětín

OVkřiž. JihlavskáKamenice 01.03.2023 30.11.20238CV30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 2.10

OKkřiž. Bítešská - křiž. AkademickáKamenice 01.03.2023 30.11.20258CV39612 CU Parkovací dům Nový Lískovec - Bítešská

OVč.or. 35 - č.or. 65Kamenná 01.03.2024 30.11.20241CV39904 CU REKO MS Brno - Kamenná

OVmezi č. or. 65 - garážeKamenná 01.03.2024 30.10.20241CV39904 UU REKO MS Brno - Kamenná

OVkřiž. Ludmily Konečné - křiž.
VídeňskáKamenná 01.03.2024 30.10.20241CV39905 UU REKO MS Brno - Kamenná + 1 III. et.

OVkřiž. Ludmily Konečné - křiž.
Táborského nábř.Kamenná 01.03.2024 30.10.20241CV39905 UU REKO MS Brno - Kamenná + 1 II. et.

OVoblast mezi parc. č. 877 - 1005Kamenná čtvrť 01.09.2024 30.11.20251CV6391 UU Rek. kanal. a vodovodu Kamenná čtvrt

OVoblast mezi č.par. 779 - 877Kamenná čtvrť 01.09.2024 30.11.20251CV6391 UU Brno, Kamenná čtvrť I - výstavba vodovodu

OVč.or. 10 - č.or. 56Kamenná čtvrť 01.03.2023 30.11.20231CV20060 UU Reko MS Brno - Kamenná čtvrť I

OVceláKaplanova 01.10.2023 30.11.20241CV34433 UU Reko vodov. a rekonstr. kanalizace Barvičova
II

OKp.č. 4066 - p.č. 4064Karkulínova 01.03.2023 30.11.202622VO19537 CU Komunik.obchvat Tuřan

OVkřiž. Domažlická - Palackého třídaKartouzská 01.03.2023 30.11.20243CH35544 NE TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova)

VZHolásecká jezera (Kaštanová -
Nenovická)Kaštanová 01.03.2023 30.11.202822VZ20440 NE Revitalizace přír.památky Holásec.jezera

OVStará Kaštanová u D1Kaštanová 01.03.2023 30.11.202322CH25052 NE Přelož.VTL reg.stanice plynu Komárov

OVceláK Bukovinám 01.03.2024 30.11.202414CV39423 CU Reko MS Brno - K Bukovinám +1

OKkřiž. Tuřanka - křiž. ŠmahovaKikrleho 01.03.2023 30.11.202321KO38150 CU RK BCŠ-ZŠ Přemyslovo nám., rozšíření
chodníku

OVul. V aleji - VýmlatištěK Jezerům 01.03.2023 30.11.202522OP8545 NE TDI ul. K Jezerům - Výmlatiště

OVkřiž.  V AlejiK Jezerům 01.03.2024 30.11.202522CV40737 CU Bytový dům Holásky - V Aleji

OVkřiž. KrkoškovaKlecandova 01.08.2022 31.08.20234CV33274 UU Rekonstrukce plynovodu Krkoškova

OVceláKlecandova 01.03.2024 30.11.20244CV33325 UU Rekonstrukce plynovodu Klecandova

OVkřiž. Krkoškova - č.or. 24Klecandova 01.03.2023 30.11.20234CH37437 NE Rekonstrukce VO Krkoškova

OVceláK lesu 01.03.2023 30.11.202314CV39421 CU REKO MS Brno - Ondrova +1

křiž. Jemelkova - křiž. Elišky
PřemyslovnyKlobásova 01.03.2024 30.11.2024938752 OT III/15270 most 15270-1 Dlouhá přes tram.

OKč.or. 46 - č.or. 63Kluchova 01.03.2023 30.11.202410VO30317 UU Oprava vozovky

OVceláKluchova 01.03.2023 30.11.202310KO38847 UU Brno, Kluchova, Zoubkova II - rek. vodovodu Mimo nové plochy!

PVsady Národního odboje - p.č. 947/1Klusáčkova 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova) Mimo nové plochy!

OKč.or. 2 - č.or. 7Kneslova 01.03.2023 30.11.20236VO29584 UU Souvislá údržba vozovky Kneslova

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 14



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OKkřiž. Kostelíček - č.or. 7Kniesova 01.03.2023 30.11.202320VO35011 UU souvislá údržba vozovky

OVstáčírna BVaKKníničská 01.03.2023 30.11.202315CH38282 NE Opr.havarijního místa na trakčních kab.-
Kníničská

RTkřiž. náměstí 28. dubna - křiž.
RakoveckáKníničská 01.03.2023 30.11.202315TT38683 VM RTT při ulici Obvodová (ZOO-smyčka

Rakovecká)

RTkřiž. Veslařská - smyčka Komín
(výh. č. 338 - výh. č. 341 )Kníničská 01.03.2026 30.11.202615TT38738 VM SÚTT Jundrov-Komín

OVkřiž. VeslařskáKníničská 01.03.2023 30.11.202315CV39912 CU Výst. SSZ 8.35 Kníničská - Veslařská, Opr.
chodníku Kníničská Mimo nové plochy!

u ulice MojžíšovaKociánka 01.03.2024 30.11.20243KO30194 CU Napřímení komunikace Kociánka

OVkřiž. Merhautova - Husovický tunelKohoutova 01.03.2024 30.11.20244KO40381 CU Kohoutova - drobná rekonstrukce vodovodu

OVKohoutovická(HICON)-Hostislavova
(rybník)Kohoutovická 01.03.2024 30.11.202425KO19804 CU Východní obchvat Žebětína

OVceláKolískova 01.03.2024 30.11.20241CV34246 CU Rekonst SCZT pára X HV - oblast ul. Mlýnská,
Kolískova

PVč.or. 39 - křiž. JezuitskáKoliště 01.03.2023 30.11.20231CV24947 CU Dopravní telematika 2015-2020 SIŘD-
navádění voz.

OVkřiž. Malinovského nám. - křiž. CejlKoliště 01.03.2025 30.11.20261VO27491 CV Rekonstrukce ulice Benešova

OKkřiž. Mojmírovo nám.Kollárova 01.03.2024 30.11.20243KO29473 CU Rekonstrukce Mojmírova náměstí v Brně

OVceláKollárova 01.10.2024 30.11.20253KO34647 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OVč.or. 5 - křiž. Komárovské nábř.Komárovská 01.10.2023 30.11.20247CV9224 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Komárovská Mimo nové plochy!

OKč.or. 10 -  ul. HradidlováKomárovská 01.03.2024 30.11.20257KO27394 CU Přestavba ŽUB - prodloužení ulice Kalová
koordinace JMP,TSB¨ Prodloužení ul. Kalová až po
ukončení OL komunikací realizovaných v rámci
Tramvaj Plotní

OVč.or. 5 - křiž. Komárovské nábř.Komárovská 01.03.2024 30.11.20247CH31195 NE Rekonstrukce VO Komárovská souběh s BVK

OKor.č.5- křiž. Komárovské nábř.Komárovská 01.03.2024 30.11.20247KO31196 UU Oprava komunikace Komárovská

PVkřiž. Žerotínovo náměstíKomenského náměstí 01.03.2023 30.11.20231CV24947 NE Dopravní telematika 2015-2020 SIŘD-
navádění voz.

OVJoštova - MarešovaKomenského náměstí 01.03.2025 30.11.20251KO38359 UU Rekonstrukce kanalizace Komenského,Žerotín.
n.

OKceláKonečného náměstí 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. Veveří - Čápkova, ŽižkovaKonečného náměstí 01.03.2028 30.11.20281CV30527 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Veveří

OVoblast mezi Petra Křivky - TravníKoniklecová 01.03.2023 30.11.202610CV36851 CU Kamenný vrch II

JTkřiž. Petra Křivky - č.or. 13Koniklecová 01.03.2023 30.11.202510KO40500 NE Kolektor Nový Lískovec - rek. vodovodu, et. II,
III, V, VI v kolektoru

OVkřiž. Nádražní - křiž. AnenskáKopečná 01.03.2024 30.11.20241CV34244 CU Rek. SCZT pára x HV - obl. Kopečná,
Anenská, FNUSA II Mimo nové plochy!

OVkřiž. Hradilova - Lazaretní č. or. 13Koperníkova 01.10.2023 30.11.20245KO36378 CU Hradilova - rek. kanal. a vodov.

OVceláKořískova 01.03.2024 30.11.202417CH34217 NE Rekonstrukce VO Po uplynutí OL 2024

OKč.or. 30 - č.or. 36Kosmákova 01.03.2024 30.11.20245VO7984 UU Souvislá údržba vozovky

OVceláKosmákova 01.10.2023 30.11.20245CV11864 CU Brno, Kosmákova - rekonstrukce vodovodu

OVč.or. 1 - č.or. 9Kosmákova 01.10.2023 30.11.20245KO36378 UU Hradilova - rek. kanal. a vodov.

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 15



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Božetěchova - křiž. Palackého
tř.Kosmova 01.03.2025 30.11.20253CV38490 CU Parkovací domy Kr. Pole - 101 - nádraží + dat.

síť Mimo nové plochy!

OVkřiž. Florianova - křiž. MilíčovaKošinova 01.10.2029 30.11.20303CV16470 UU Oprava vod.a rek. kanal.Florianova

OKkřiž. Florianova - MilíčovaKošinova 01.03.2030 30.11.20303CH20012 CU Oprava komunikace Florianova soub. BVK

OVkřiž. Florianova - č. o. 93Košinova 01.03.2025 30.11.20253CH36677 NE Generální oprava veřejného osvětlení
Florianova

OVč.par. 204/12Košuličova 01.03.2023 30.11.20267KO39134 NE Bytový dům Heršpice - II. etapa

OKceláKotlanova 01.03.2023 30.11.202320CV28252 CU Souvislá oprava komunikace

OKkřiž. VeveříKotlářská 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. Veveří - č.or. 1Kotlářská 01.03.2028 30.11.20281KO31179 UU Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVč.or. 4 - křiž. KounicovaKotlářská 01.03.2023 30.11.20231CH40311 CU Brno, Kounicova, Sušilova, obnova VN277

OVkřiž. Antonínská - křiž. Sokolská
(sudá strana)Kounicova 01.03.2023 30.11.20231CH34456 CU Souvislá údržba chodníku Mimo nové plochy!

OVkřiž. Sušilova - křiž. KotlářskáKounicova 01.03.2023 30.11.20231CH40311 CU Brno, Kounicova, Sušilova, obnova VN277

OVkřiž. Technická - č. or. 139Královopolská 01.03.2024 30.11.20242CV39446 CU Reko MS Brno - Kvapilova + 3

OMp.č. 4285/1 - p.č. 9804/40Krásného 01.03.2023 30.11.20245MO35582 UU Oprava lávky ev.č. BM-600 ; společně s ŘSD

OKceláKrkoškova 01.03.2023 30.11.20234KO31624 UU RK Krkoškova

OVkřiž. Alešova - křiž. MathonovaKrkoškova 01.08.2022 31.08.20234CV33274 UU Rekonstrukce plynovodu Krkoškova

křiž. Klecandova - křiž.
HansmannovaKrkoškova 01.03.2024 30.11.2024433325 OT Rekonstrukce plynovodu Klecandova

OVceláKrkoškova 01.03.2023 30.11.20234KO37437 CU Rekonstrukce VO Krkoškova Mimo nové plochy!

OKceláKroftova 01.03.2027 30.11.20272CV30309 CU Oprava komunikace Kroftova

OVceláKroftova 01.03.2027 30.11.202715CV33801 UU Oprava kanalizace Kroftova, Štursova

OKkřiž. Za KostelemKřehlíkova 01.03.2023 30.11.202321VO41115 UU Zpomalovací prahy: Lokalita Za kostelem -
Křehlíkova

JTkřiž. Benešova, pod viaduktemKřenová 01.03.2025 30.11.20261KO27491 CV Rekonstrukce ulice Benešova

RTkřiž. Štěpánská - křiž. OlomouckáKřenová 01.03.2025 30.11.20251TT34083 UU RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OVkřiž. Špitálka, křiž. ŠtěpánskáKřenová 01.03.2025 30.11.20251CV34228 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - obl. Špitálka,
Štěpánská

křiž. Masná - křiž. ČechyňskáKřenová 01.03.2025 30.11.2025134246 OT Rekonst SCZT pára X HV - oblast ul. Mlýnská,
Kolískova

OKkřiž. Štěpánská - křiž. OlomouckáKřenová 01.03.2025 30.11.20251KO38222 UU Rekonstrukce ulice Křenová

OVkřiž. Špitálka - křiž. OlomouckáKřenová 01.03.2025 30.11.20251KO38366 UU Rekonstrukce vodovodu bezvýkopově-raž.štola

JTč.or. 38 - č.or. 42Křenová 01.03.2023 30.11.20231CH39214 NE FTTx9_M_BO_střed_Křenová_ÚR - Oblast 2,
etapa 1 Ve stávajících chráničkách.

OVkřiž. Křížová - křiž. ZahradnickáKřídlovická 01.03.2023 30.11.20231CV39674 CU SMART Comp. a.s. - netbox - Brno,
Křídlovická, Hybešova, Bezručova - III. etapa Po uplynutí OL.

OVč.or. 14 - křiž. BezručovaKřídlovická 01.03.2023 30.11.20231CV39691 CU Opt. tr. SMART Comp a.s.- NETBOX- Brno,
Křídlovická,Hybešova, Bezručova - II. etapa Po uplynutí OL.

OMmost přes Žebětínský potok ev.č.Křivánkovo náměstí 01.03.2024 30.11.202525MO39353 CU Oprava mostu Křivánkovo náměstí přes

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 16



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

BM-086 Žebětínský potok ev.č. BM-086

OMtramvajový mostKřížkovského 01.03.2023 30.11.20231MO40260 CU Reko. tram. mostu Křížkovského (Karakas) Mimo nové plochy!

OVkřiž. Bělidla - č.or. 9Křížová 01.03.2024 30.11.20241CV38615 CU Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno
(HJ0 - HJ2/02 a HJ2 - HJ8)

OVkřiž. Rebešovická - křiž. PěknáK sídlišti 01.03.2023 30.11.202323SZ38543 NE Výstavba kamerových bodů MČ Brno Chrlice

OVkřiž. Přerovská - křiž. SokolovaKšírova 01.10.2025 30.11.20267KO40498 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Kšírova I Mimo nové plochy!

PVkřiž. Vejrostova -Kubíčkova 01.03.2023 30.11.202413KO35888 CU Dopravní telematika 2015-2020, blok 8, SSZ
8.42

OVceláKubíkova 01.04.2023 30.09.202320CH31794 NE Reko MS Brno - Kubíkova, č. stavby 41564

OKč.or. 1 - č.or. 43Kubova 01.03.2023 30.11.202317KO35134 UU souvislá údržba komunikace

OKkřiž. Podsednická - křiž. HádyKulkova 01.03.2023 30.11.202318CH34982 CU souvislá údržba chodníku

OVceláKunešova 16.10.2024 30.11.202523CV40791 CU Kanalizace Nad nádražím Po uplynutí OL 2024.

OVceláKunštátská 01.03.2023 30.11.202317CV39081 CU REKO MS Brno - Kunštátská+3

OKceláKupkova 01.03.2024 30.11.20244CV30319 UU Souvislá údržba chodníku a vozovky

OVceláKupkova 01.03.2024 30.11.20244CV39383 CU Generální oprava VO, Brno, ul. Kupkova +3 souběh s GasNet, BKOM

OVč.or. 62 - č.or. 124Kupkova 01.03.2024 30.10.20244CV39902 UU REKO MS Brno - Kupkova II

OVkřiž. Dusíkova - č.or. 62Kupkova 01.03.2024 30.10.20244CV39902 UU REKO MS Brno - Kupkova I

OVceláKvapilova 01.03.2024 30.11.20242CH39446 NE Reko MS Brno - Kvapilova + 3

OKkřiž. ŠámalovaLazaretní 01.03.2023 30.11.20245CV38463 CU Úprava TT Zábrdovická, Dopravní napoj. ul.
Šámalovy Mimo nové plochy!

OVč.or. 7Lazaretní 01.03.2023 30.11.20245CV39822 CU Nová Zbrojovka - Blok D, objekty D2, D3

VZ Nenovická - U potokaLedárenská 01.03.2023 30.11.202822VZ20440 NE Revitalizace přír.památky Holásec.jezera

OVkřiž. AnenskáLeitnerova 01.03.2024 30.11.20241OP34244 CU Rek. SCZT pára x HV - obl. Kopečná,
Anenská, FNUSA II

OKkřiž. Hybešova - KřídlovickáLeitnerova 01.03.2024 30.11.20241KO34953 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OVHybešova - KřídlovickáLeitnerova 01.07.2024 30.11.20241CV36375 UU Leitnerova III - rekonstr. kanal. a vodovodu s BKOM; mimo nové plochy!

OVč.par. 2659/56 - č.par. 2659/67Lelkova 01.03.2023 30.11.202312CH36204 NE DPMB, a.s.-Umístění a připojení dobíjení,
Jundrov Mimo nové plochy!

OVč.or. 71 - č.par. 2659/116Lelkova 01.03.2025 30.11.202512PA40556 CU NAB AC Lelkova Po ukončení OL parkoviště

PVkřiž. třída Generála PíkyLesnická 01.03.2026 30.11.20264CV30813 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 6.19

OKceláLetovická 01.03.2023 30.11.202317VO35120 UU souvislá údržba vozovky

OVceláLetovická 01.03.2023 30.11.202317CV39081 CU REKO MS Brno - Kunštátská+3 Mimo nové plochy!

OKkřiž. Novoměstská - č.or. 15Letovická 01.03.2023 30.11.202317CH39752 NE Oprava chodníku

OVMR Kohoutovice - TB smyčka
JírovcovaLibušina třída 01.03.2024 30.11.202411CH32298 NE Posílení kabelů Libušina třída

OVAlbert - stánek PNSLibušina třída 01.03.2023 30.11.202311CH37952 NE DPMB, a.s. - RKS ul. Libušina třída Mimo nové plochy!

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 17



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Stamicova - křiž. RichtrovaLibušina třída 01.07.2024 30.11.202411CV38655 CU Libušina tř. úprava VN237,238,NN Po uplynutí OL!

OVkřiž. Žebětínská - křiž. VoříškovaLibušina třída 01.03.2026 30.11.202611CV38655 CU Libušina tř. úprava VN237,238,NN Po uplynutí OL!

OKkřiž. Žebětínská - křiž. VoříškovaLibušina třída 01.03.2024 30.11.202411CV38753 UU III/15272 Brno Kohoutovice mosty 15272-3,4

OVč.or. 23, 27, Axmanova č.or.2Libušina třída 01.03.2023 30.11.202311CV39066 CU REKO MS Brno-Pavlovská+1 Mimo nové plochy!

OKč.or. 118 - č.or. 140Libušino údolí 01.03.2023 30.11.202311CS37430 CU Souvislá údržba chodníku mimo OT Žabovřeská

OVč.par. 2261/1 - č.or. 158Libušino údolí 01.03.2023 30.11.202311CV39067 CU REKO MS Brno-Borodinova+1

OVč.or. 6 - č.or. 8Libušino údolí 01.03.2023 30.11.202511CV41015 CU Rezidence Lesní vyhlídka, Brno - Kohoutovice

OVč.or. 5Lidická 01.03.2023 30.11.20241CH24947 NE Dopravní telematika 2015-2020 SIŘD-
navádění voz.

OVzastávka Antonínská z a do centraLidická 01.03.2023 30.11.20231CV40255 CU Bezbariérové zastávky MHD

PVkřiž. ČernovickáLomená 01.03.2023 30.11.20237KO38202 CU Dopravní telematika 2015-2020, blok 8, SSZ
3.60

OKceláLoučná 01.03.2024 30.11.20244KO34988 UU souvislá údržba komunikace

OVceláLoučná 01.10.2023 30.11.20244CV38648 CU Brno, Loučná - výstavba dešťové kanalizace

OVč.or. 1Ludmily Konečné 01.03.2024 30.11.20241CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
PSB-HJ 38

OVceláLudmily Konečné 01.03.2024 30.11.20241CV39901 UU REKO MS Brno - Ludmily Konečné

OVkřiž. Táborského nábř. - č.or. 4Ludmily Konečné 01.03.2023 30.11.20231CV40263 CU REKO MS Brno - Táborského nábřeží

OKLužánecká - Milady HorákovéLužánecká 01.03.2023 30.11.20231CV13775 CU Cyklistická trasa Údolím Ponávky - etapa 2 Mimo nové plochy!

OKkřiž. Hatě - křiž. KoutyMácova 01.03.2023 30.11.202326VO41000 UU Lokální údržba vozovky

OKceláMáchova 01.03.2023 30.11.20233KO34941 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OKkřiž. Mojmírovo nám. - křiž.
Rostislavovo nám.Malátova 01.03.2024 30.11.20243KO29473 CU Rekonstrukce Mojmírova náměstí v Brně

OVceláMalátova 01.03.2024 30.11.20243CV40297 NE SEK Brno - Královo Pole V Po ukončení OL

OKkřiž. Koliště - křiž. DivadelníMalinovského náměstí 01.03.2025 30.11.20261KO27491 CV Rekonstrukce ulice Benešova

OKceláMandloňová 01.03.2023 30.11.202316CH35154 CU souvislá údržba chodníku

OKceláManičky 01.03.2023 30.11.20232CH34514 CU Souvislá údržba vozovky Maničky

OVnaproti křiž. KrálovkaMaříkova 01.03.2023 30.11.202317CV40566 CU Zpevněné plochy a vjezd - Areál fy. Kubaso s..
r.o.,

OVč.or. 7 - č.or. 1cMasná 01.03.2023 30.11.20237CV34246 CU Přestavba z páry na horkou vodu Masná,
Zderadova

křiž. Mlýnská - křiž. KřenováMasná 01.03.2024 30.11.2024134246 OT Rekonst SCZT pára X HV - oblast ul. Mlýnská,
Kolískova

OKkřiž. Mlýnská - křiž. ZvonařkaMasná 01.03.2024 30.11.20241VO35053 UU souvislá údržba vozovky

OKč.or. 7 - č.or. 7aMasná 01.03.2024 30.11.20241VO35185 UU souvislá údržba vozovky

OVkřiž. HladíkovaMasná 01.03.2023 30.11.20231CV35878 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.24

OKkřiž. Porážka - křiž. ŠkrobárenskáMasná 01.03.2023 30.11.20247CV39498 CU Ulice Masná - zastávky MHD Hladíkova

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 18



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Hladíkova - křiž. KřenováMasná 01.03.2027 30.11.20271CV40543 UU Masná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu I

OVkřiž. Hladíkova - křiž. Černovické
nábřežíMasná 01.03.2027 30.11.20271CV40543 UU Masná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu II

OVkřiž. Antonínská - č.or. 19Mášova 01.03.2030 30.11.20301KO14698 UU Rek. kanalizace a vod. Mezírka II, Mášova I

OKč.or. 1 - křiž. MezírkaMášova 01.09.2030 30.11.20301CH38521 CU Oprava ul. Mášova, chodník

OKceláMatalova 01.03.2023 30.11.202316KO35144 UU souvislá údržba komunikace

křiž. Tuřanka - křiž. ŠlapanickáMatlachova 01.03.2023 30.11.20242137894 OT Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a
MK

OKceláMatzenauerova 01.03.2023 30.11.20232KO35077 UU Oprava komunikace - ulice Matzenauerova

OVceláMatzenauerova 01.03.2023 30.11.20232CH38091 NE Generální oprava veřejného osvětlení

OVceláMatzenauerova 01.03.2023 31.10.20232CV38649 UU Matzenauerova - oprava vodovodu souběh BKOM

OVč.or. 13 - křiž. MučednickáMatzenauerova 01.03.2023 30.11.20232CV40630 UU REKO MS Brno - Matzenauerova

OVsmyčka MHD - č.or. 1 (včetně
areálu nemocnice)Mendlovo náměstí 01.03.2023 30.11.20231CV39280 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast

Mendlovo náměstí, FNUSA I

OKč.or. 16 - křiž. ÚvozMendlovo náměstí 01.03.2023 30.11.20231CV39489 CU Mendlovo náměstí - úprava veřejného
prostranství - II.etapa

OVč.or. 20 - smyčka MHDMendlovo náměstí 01.03.2023 30.11.20231CV40764 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ulice
Veletržní Provizorní rozvod

OKod Okružní po Zaječí HoruMenšíkova 01.03.2023 30.11.20254KO38579 UU Most Kociánka - Lesná Mimo nové plochy!

OMsilniční most přes traťMerhautova 01.03.2023 30.11.20244MO7166 UU Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště
Lesná, I. etapa

OVč.or. 194 - kruh. objezd Seifertova x
OkružníMerhautova 01.10.2023 30.11.20254CV7166 CU Prodloužení TT v ulici Merhautova na sídliště

Lesná, II. etapa Mimo nové plochy!

křiž. Provazníkova - křiž. SeifertovaMerhautova 01.03.2023 30.11.202447166 OT Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště
Lesná, I. etapa

OKč.or. 216 - křiž. KotěrovaMerhautova 01.03.2023 30.11.20234KO34967 CU souvislá údržba komunikace

OVč.or. 209 - KohoutovaMerhautova 01.03.2024 30.11.20244KO40381 CU Kohoutova - drobná rekonstrukce vodovodu

OKceláMeruňková 01.03.2023 30.11.202316CH35153 CU souvislá údržba chodníku

OVč.or. 16, č.or. 18aMěřičkova 01.03.2023 30.11.202317CV39081 CU REKO MS Brno - Kunštátská+3

OVceláMezírka 01.03.2030 30.11.20301CV14698 UU Rek. kanalizace a vod. Mezírka II, Mášova I

OKceláMezírka 01.03.2030 30.11.20301CV30354 UU Oprava komunikace Mezírka

OKceláMikulčická 01.03.2023 30.11.202321VO34051 UU Souvislá údržba vozovky

PVkřiž. HviezdoslavovaMikulčická 01.03.2023 30.11.202321VO37039 CU Úprava zastávky VHD Slatina, sídl.
Hviezdoslavova

OVkřiž. Tábor - křiž. ChládkovaMinská 01.03.2025 30.11.20262CV10936 CU Rekonstrukce VO souběh BKV, BKOM

OVkřiž. Chládkova - křiž. VeveříMinská 01.03.2025 30.11.20262CV34435 UU Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Minská
II.etapa

OKkřiž. Veveří - křiž. MezníkovaMinská 01.03.2025 30.11.20262KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OKkřiž. Šumavská - křiž. MezníkovaMinská 01.03.2025 30.11.20262KO38743 UU Rekonstrukce ulice Veveří III

křiž. Štěpánská - křiž. MasnáMlýnská 01.03.2025 30.11.2025134083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 19



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Štěpánská - křiž. PřízovaMlýnská 01.03.2026 30.11.20261CV34228 UU Přestavba z páry na horkou vodu oblast
Přízova Mimo nové plochy!

OVkřiž. Štěpánská - křiž. MasnáMlýnská 01.03.2024 30.11.20241CV34246 UU Rekonst SCZT pára X HV - oblast ul. Mlýnská,
Kolískova

JTkřiž. Čechyňská - č.or. 42Mlýnská 01.03.2023 30.11.20231CH39214 NE FTTx9_M_BO_střed_Křenová_ÚR - Oblast 2,
etapa 1 Ve stáv. chráničkách, mimo nové pl.

OMlávka přes SvitavuMlýnské nábřeží 01.03.2023 30.11.202318MO40254 CU Oprava pochozí izolace na lávce ev. č. BM-694

OVp.č. 915/18, 915/20, 915/31Modřická 01.03.2023 30.11.20247OP34976 CU Residence Riverpark Brno Přízřenice - sítě a
komunikace

OVč.par. 915/32 - č.par. 915/37Modřická 01.03.2023 30.11.20247OP34976 CU Residence Riverpark - Brno, Přízřenice II.
etapa, 10 RD

OKceléMojmírovo náměstí 01.03.2025 30.11.20253KO29473 CU Rekonstrukce Mojmírova náměstí v Brně s BVK

OVkřiž. Malátova - křiž. Kollárova,
obslužná kom.Mojmírovo náměstí 01.10.2024 30.11.20253KO32477 UU Rekonstrukce kanalizace Mojmírovo nám. Koord. s BKOM a MČ.

OVkřiž. KollárovaMojmírovo náměstí 01.10.2024 30.11.20253KO34647 CU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OKč.or. 1 - č.or. 19Moldavská 01.03.2023 30.11.20238VO28246 UU Souvislá oprava vozovky

OVč.or. 3 a č.or. 7Moldavská 01.03.2024 30.11.20248SZ38859 CU Oprava a Rek kont. stání pro komunální odpad

OK křiž. VídeňskáMoravanská 01.03.2025 30.11.20277KO12697 UU MÚK Vídeňská-Moravanská

OVč.par. 483/61 - č.par. 483/65Moravanská 01.03.2024 30.11.20267OP39716 NE Bytová výstavba Přízřenice

OVkřiž. MinskáMučednická 01.03.2025 30.11.20262CV34435 CU Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Minská
II.etapa

OKkřiž. MinskáMučednická 01.03.2025 30.11.20262KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OVkřiž. MatzenauerovaMučednická 01.03.2023 30.11.20232VO40630 CU REKO MS Brno - Matzenauerova

OVceláMusorgského 01.03.2023 30.11.202311CV39068 CU REKO MS Brno-Glinkova+2 Mimo nové plochy!

OVč.or. 1 - č.or. 2Muzejní 15.05.2023 30.11.20231KO41149 CU Reko. horkovodní přípojky pro objekt Muzejní 2 Po uplynutí OL.

OVkřiž. GebauerovaMyslbekova 01.10.2024 30.11.20255CV35801 UU Rekonstrukce kanal. a oprava vod.
Gebauerova

OVceláMyslínova 01.07.2023 30.11.20243OP37829 NE Rekonstrukce žst. Brno - Královo Pole Drážní těleso

OKp.č. 4263 - p.č. 4264Myslivecká 01.03.2023 30.11.202622OP19537 CU Komunik.obchvat Tuřan

OVceláMyslivecká 01.03.2024 30.10.202422CV39896 UU Reko MS Brno - Myslivecká + 1

OVkřiž. Větrná - č.or. 1aNad kašnou 01.03.2024 30.10.202413CV39898 UU REKO MS Brno - Větrná + 1

OVceláNad nádražím 16.10.2024 30.11.202523CV40791 CU Kanalizace Nad nádražím Po uplynutí OL 2024.

OKkřiž. Masarykova - křiž. BenešovaNádražní 01.03.2025 30.11.20261KO27491 UV Rekonstrukce ulice Benešova

OVč.or. 12 - křiž. BenešovaNádražní 01.03.2025 30.11.20261KO27515 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OVkřiž. Hybešova - křiž. KopečnáNádražní 01.03.2024 30.11.20241CV34244 CU Rek. SCZT pára x HV - obl. Kopečná,
Anenská, FNUSA II

OVod točny trolejbusu před Nádražní 2
- V. nástupištěNádražní 01.03.2025 30.11.20251CV34244 UU Rekonstrukce SCZT páraxHV-přepoj. hl.nádr.

a pošty

OVkřiž. Obilní - křiž. RozkošnáNad topoly 16.10.2024 30.11.202523KO40791 CU Kanalizace Nad nádražím

OVč.or. 30 -  křiž. LoučnáNa klínku 01.10.2023 30.11.20244CV38648 CU Brno, Loučná - výstavba dešťové kanalizace

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 20



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVcelénáměstí Míru 01.10.2023 30.11.20241CV14690 UU Rekon. vod. a kanal. Údolní II, nám. Míru Mimo nové plochy!

OVcelénáměstí Míru 01.03.2024 30.11.20241CV23150 UU Rekonstrukce plynovodu Mimo nové plochy!

OKkřiž. Dukelská tř.náměstí Republiky 01.03.2025 30.11.20254KO7531 CU Rek.ulic Dukel.,Dačic.,Nováčkova II.et

OKDrobného - Milady Horákovénáměstí 28. října 01.03.2023 30.11.20231VO37434 CU Souvislá údržba vozovky

OKč.or. 5 - č.or. 8Na mlatech 01.03.2023 30.11.202323CH36854 CU Brno-Chrlice, chodník ul. Na Mlatech

JTkřiž. Chrlické nám.Na mlatech 01.03.2023 30.11.202323CV41155 CU Brno, U Zbrojnice, st. úprava NN

OKceláNa návsi 01.03.2024 30.11.202422KO31753 UU Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OVč.or. 17 -  parkoviště ul. ŽivnéhoNa zeliskách 01.10.2023 30.11.202413KO39960 CU Brno, Na zeliskách - zřízení vodovodního řadu

OKkřiž. TrnkovaNeklež 01.03.2024 30.11.202520VO39044 UU Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OVkřiž. Josefy FaimonovéNeklež 01.03.2023 30.11.202320CV39063 CU REKO MS Brno-Líšeň,J.Faimonové+1

VZHolásecká jezera (Kaštanová -
Nenovická)Nenovická 01.03.2023 30.11.202822VZ20440 NE Revitalizace přír.památky Holásec.jezera

OKkřiž. VeveříNerudova 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. Konečného nám. - č.or. 2Nerudova 01.03.2028 30.11.20281CH31179 NE Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVkřiž. StudentskáNetroufalky 01.03.2023 30.09.20248OP35789 NE Lanovka Pisárky - Kampus

OVč.par. 1334/8Netroufalky 01.03.2024 30.11.20258CV40162 CU Víceúčelový sportovní areál UKB

OKč.or. 55 - křiž. HroznováNeumannova 01.03.2023 30.11.20231VO40409 CU Souvislá údržba vozovky

OKvýchodní obchvat, Hanácká-
SokolovaNeurčeno 01.03.2023 30.11.202622OP19537 CU Komunik.obchvat Tuřan

OVÚzká - KošťálováNeurčeno 01.03.2025 31.12.20251OP27394 NE Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura Bulvár

OVTrať ČDNeurčeno 01.07.2023 30.11.20244OP37829 NE Rekonstrukce kolejí Královo Pole - Maloměřice Drážní těleso

OKceláNevrklova 01.03.2024 30.11.20245CH35165 CU souvislá údržba chodníku

OVceláNevrklova 01.10.2023 30.11.20245KO37014 UU Čelakovského,Petrůvky,Nevrklova, rek.kanal. a
vod

OKkřiž. Jeronýmova - křiž. TáborskáNezamyslova 01.03.2023 30.11.20235KO35930 CU Lokální údržba komunikace

OKceláNezvalova 01.03.2023 30.11.20234VO21625 UU Souvislá oprava vozovky Mimo nové plochy!

OKceláNouzová 01.03.2023 30.11.20234CH34973 CU souvislá údržba chodníku

OVč.or. 12 - křiž. OndrovaNová 01.03.2023 30.11.202314VO39421 CU REKO MS Brno - Ondrova +1

OKkřiž. Svitavská - křiž. DačickéhoNováčkova 01.03.2025 30.11.20254KO7531 UU Rek.ulic Dukel.,Dačic.,Nováčkova II.et. koo. s BVK

OVkřiž. Svitavská - křiž. DačickéhoNováčkova 01.03.2025 30.11.20254CV7848 UU Výměna ntl plyn.a příp.

OVkřiž. Svitavská - křiž. DačickéhoNováčkova 01.03.2025 30.11.20254CV40947 CU Rekonstrukce VO souběh s BVK, BKOM

PVceláNové náměstí 01.03.2024 30.11.202417OC36756 NE SEK Brno - Řečkovice II Po ukončení OL!

OVkřiž. Jedovnická - zast.
NovolíšeňskáNovolíšeňská 01.03.2023 30.11.202320CV35209 CU RKS kabelů vč. křižovatky s Jedovnickou Mimo nové plochy!

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 21



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

PXkřiž. Věstonická - tramvaj. zastávka
NovolíšeňskáNovolíšeňská 01.03.2023 30.11.202319CV36802 CU DPMB, a.s.- nové kabely ul. Žarošická a

Věstonická

OKkřiž. TrnkovaNovolíšeňská 01.03.2024 30.11.202520VO39044 UU Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OVHoubalova č.or. 10 - J. Faimonové
č.or.13Novolíšeňská 01.03.2023 30.11.202320CV39063 CU REKO MS Brno-Líšeň,J.Faimonové+1 Bez omezení ve vozovce!

OVč.or.63-61,křiž. Letovická - č.or. 21,Novoměstská 01.03.2023 30.11.202317CV39081 CU REKO MS Brno - Kunštátská+3 Mimo nové plochy!

OKkřiž. Moravanská - VídeňskáNovomoravanská 01.03.2025 30.11.20277KO12697 CU MÚK Vídeňská-Moravanská

OKceláNovotného 01.03.2023 30.11.20234KO34948 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OVceláObilní 16.10.2024 30.11.202523CV40791 CU Kanalizace Nad nádražím Po uplynutí OL 2024.

OVÚdolní - GorkéhoObilní trh 01.03.2023 30.11.20241CH38387 CU Brno, Údolní, obnova VN 245, NN

OVkřiž. ÚdolníObilní trh 01.03.2023 30.11.20241CV38694 CU REKO MS Brno - Údolní + 1

JTkřiž. Petra Křivky . PlachtyOblá 01.03.2023 30.11.202510KO40500 NE Kolektor Nový Lískovec - rek. vodovodu, et. II,
III, V, VI v kolektoru

OVsmyčka MHD, prostor pod
železničním mostemObřanská 01.03.2023 30.11.202318KO34090 CU Úprava komunikací u smyčky v Obřanech

RTč.or. 75 - č.or. 119Obřanská 01.03.2023 30.11.202318TT37855 CV SÚ TT č. 4, úprava v zastávce Čtvery hony

OVzastávka Obřanský most směr z a
do centraObřanská 01.03.2023 30.11.202318CV40259 CU Bezbariérové zastávky MHD Mimo nové plochy!

RTkřiž. náměstí 28. dubna - křiž.
RakoveckáObvodová 01.03.2023 30.11.202313TT38683 VM RTT při ulici Obvodová (ZOO-smyčka

Rakovecká)

OVkřiž. náměstí 28. dubna - křiž.
PáteřníObvodová 01.03.2024 30.11.202413CH38756 NE RKS DPMB,a.s. MR Páteřní - zastávka ZOO Mimo nové plochy!

OVkřiž. JánošíkovaOkrajová 01.07.2023 30.11.202423CV39433 CU REKO MS Brno - Jánošíkova

OVceláOkrajová 01.03.2023 30.11.202323CV39434 CU Reko MS Brno - Okrajová

OVč.or. 2Okrouhlá 01.03.2023 30.11.20238SZ38859 CU Oprava a Rek kont. stání pro komunální odpad

OVč.or. 9 a č.or. 24Okrouhlá 01.03.2024 30.11.20248SZ40597 NE Oprava a rek. kont. stání pro komunální odpad

OVkřiž. Seifertova - křiž. Halasovo
nám.Okružní 01.10.2023 30.11.20254CV7166 CU Prodloužení TT v ulici Merhautova na sídliště

Lesná, II. etapa
křiž. Seifertova - křiž. třída
Generála PíkyOkružní 01.03.2023 30.11.202447166 OT Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště

Lesná, I. etapa

OVkřiž. Dusíkova - křiž. HaškovaOkružní 01.03.2023 30.11.20234CV39062 CU REKO MS Brno-Les. II,Okružní,Hašk.+3 Mimo nové plochy!

OVpřekop chodníku pod a nad hřištěmOkružní 01.03.2023 30.11.20234SZ41041 NE RVDSL2027_M_B_BOLE2271-BOLE1HR_OK Mimo nové plochy!

PVp.č. 9/50 - č.or. 7-p.č. 1323/57Olomoucká 01.03.2023 30.11.20236CV31484 CU Optická trasa NetdataComm, s.r.o. Brno,
Olomoucká

křiž. Hladíkova - křiž. OstravskáOlomoucká 01.03.2025 30.11.2025634083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

RTkřiž. Křenová - křiž. TržníOlomoucká 01.03.2025 30.11.20256TT34083 UU RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OMmosty nad železnicí mezi křiž.
Těžební a ŘípskáOlomoucká 01.03.2024 30.11.20256MO37169 UU II/430 Brno Olomoucká, mosty 430-001, 002 Mimo nové plochy!

OMmost ul.Olomoucká - Křenová přes
SvitavuOlomoucká 01.03.2025 30.11.20256MO37752 CU Most ev.č.BM-112 Olomoucká přes Svitavu Mimo nové plochy!

OVkřiž. Zvěřinova - CornovovaOlomoucká 01.03.2029 30.11.20296KO38366 UU Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vod. bezvýkopově-raž.štola

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 22



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Podhorní - č.or. 245Ondráčkova 01.03.2023 30.11.202320CV39775 CU REKO MS Brno - Ondráčkova

OVceláOndrova 01.03.2023 30.11.202314CV36223 CU Ulice Ondrova - zklidnění dopravy souběh se SÚS + GasNet

OKč.or. 1 - křiž. RekreačníOndrova 01.03.2023 30.11.202314CH37187 CU Oprava chodníku při ulici Ondrova souběh GasNet

PVkřiž. U luhu - křiž. U kapleOndrova 01.03.2023 30.11.202314CH37386 NE Brno, Nová, rek. NN, IV souběh s GasNet

PVkřiž. U kaple - křiž. Rekreační,
Rekr.-U Zoo, lichá str.Ondrova 01.03.2023 30.11.202314OC37396 NE Brno, Ondrova, rek. NN III souběh s GasNet

OVceláOndrova 01.03.2023 30.11.202314CV39421 CU REKO MS Brno - Ondrova +1

OVceláOndrova 01.03.2023 30.11.202314VO40976 CU Lokální údržba vozovky souběh s BKOM + GasNet

OKceláOndříčkovo náměstí 01.03.2023 30.11.20235KO35162 UU souvislá údržba komunikace

OKkřiž. Dvorského - STKOpavská 01.03.2023 30.11.20231CH35039 CU souvislá údržba chodníku

OVkřiž. Trnitá - křiž. UhelnáOpuštěná 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura II.
etapa

PVp.č. 809/12- p.č. 941/1Opuštěná 01.03.2023 30.11.20251OP29159 NE Horkovod z TK 3.1 Opuštěná-Rosická, I.etapa

OVkřiž. Uhelná - č.or. 4Opuštěná 01.03.2023 30.11.20241CV38831 CU 3 Bloky Opuštěná, Brno - Trnitá Mimo nové plochy!

OVč.par. 810/7 - č.par. 808/22Opuštěná 01.03.2023 30.06.20241VZ39949 NE Brno, ČS odpadních vod K360 Jižní centrum -
rekonstrukce objektu V koordinaci se ŽUB

PVkřiž. JihlavskáOsová 01.03.2023 30.11.20239CH30813 NE Doprav. telemat. 2015-2020, SSZ 2.35 Jihlav.-
Osová Mimo nové plochy!

PXp.č. 2856/1Osová 01.03.2024 30.11.20248OP33813 NE Víceúčelové hřiště Osová - inženýrské sítě Mimo nové plochy!

OVp.č. 2856/1 - p.č. 1321/82Osová 01.03.2024 30.11.20248OP33813 NE Vybudování hřiště Osová, Brno-Bohunice

křiž. Olomoucká - křiž. Otakara
ŠevčíkaOstravská 01.03.2025 30.11.20252034083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OMp.č. 4285/1 - p.č. 9804/40Ostravská 01.03.2023 30.11.20245MO35582 CU Oprava lávky ev.č. BM-600 ; společně s ŘSD

křiž. Bedřichovická - křiž.
BělohorskáOstravská 01.03.2023 30.11.2024537894 OT Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a

MK

OVkřiž. OlomouckáOstravská 01.03.2025 30.11.20256KO38366 CU Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vod. bezvýkopově-raž.štola

OMsilniční most přes BělohorskouOstravská 01.03.2025 30.11.202521MO38744 CU Most 50-003 přes Ostravskou

OMsilniční most přes ČernovičkyOstravská 01.03.2023 30.11.20235MO38744 CU Most 50-002 přes Černovičky

OKkřiž. Bělohorská - křiž. HolzovaOstravská 01.03.2023 30.11.20245OP38940 NE Páteřní cyklotrasa, úsek B

OVkřiž. Olomoucká - NezamyslovaOstravská 01.03.2023 30.11.20245SZ38940 NE Páteřní cyklotrasa, úsek A

křiž. Bělohorská - křiž. HolzovaOstravská 01.03.2024 30.11.2025539044 OT Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

křiž. Ostravská - křiž. TáborskáOtakara Ševčíka 01.03.2025 30.11.2025534083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OVkřiž. TáborskáOtakara Ševčíka 01.03.2023 30.11.20235CV35874 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.18

OKč.or. 2 - č.or. 4Palackého náměstí 01.03.2023 30.11.202317KO35127 UU souvislá údržba komunikace

OKč.12Palackého náměstí 01.03.2023 30.11.202317CV35963 CU Lokální údržba - vozovka, chodník

OKč.or. 9a - kostelPalackého náměstí 01.03.2023 30.11.202317CH41080 NE Oprava chodníku

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 23



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Antonína MackaPalackého třída 01.10.2029 30.11.20303KO16464 CU Rek. kanalizace a vodovodu Ant. Macka I

křiž. HUSITSKÁ - křiž. BOŽENY
NĚMCOVÉPalackého třída 01.03.2025 31.10.20263KO17255 UU Rekonstrukce trianglu Semilasso schv.TEZ,vč.RTT,vod.,kan.,kom.

OKkřiž. Dobrovského - křiž. Antonína
MackaPalackého třída 01.03.2024 30.11.20253KO27498 UU Rekonstrukce ulice Palackého tř.

OKkřiž. Dobrovského - křiž. HusitskáPalackého třída 01.03.2024 30.11.20253KO27498 UU Rekonstrukce ulice Palackého tř.

OVkřiž. KollárovaPalackého třída 01.10.2024 30.11.20253KO34647 CU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OMkřiž. Hradecká  (most)Palackého třída 01.03.2023 30.11.20243MO34675 CU Oprava mostu ev.č. BM-021 Palackého přes
Hradeckou

PVkřiž. Antonína MackaPalackého třída 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova)

OVč.or. 152Palackého třída 01.03.2023 30.11.20233PA38458 CU Brno, Palackého Tř. 152, přel.kNN, LIDL

OVč.or. 144 - č.or. 148Palackého třída 01.03.2023 30.11.20233CV40203 CU Novostavba domu Prometheus

PXkřiž. Bzenecká - křiž. VěstonickáPálavské náměstí 01.03.2023 30.11.202319CV36802 CU DPMB, a.s.- nové kabely ul. Žarošická a
Věstonická

OVp.č. 9423Pálavské náměstí 01.03.2023 30.11.202419KO36807 CU Měnírna Vinohrady, Pálavské nám., Brno

OKŽarošická-Pálavské nám. (hlavní)Pálavské náměstí 01.03.2023 30.11.202319VO40988 UU Lokální údržba vozovky

OKkřiž. U Zoologické zahrady-p.č.
2991/20 k.ú. KomínPalcary 01.03.2024 30.11.202415KO35545 UU Rozšíření ulice Palcary

OVkřiž. U Zoologické zahrady-útulekPalcary 01.03.2024 30.11.202415KO35545 CU Instalace VO k útulku opuštěných zvířat

OMlávka pro pěší a cyklisty mezi ul.
Pastrnkova - TkalcovskáPastrnkova 01.03.2023 30.11.20235MO37754 CU Most ev.č.BM-561 Lávka Pastrnkova přes

Svitavu

OVkřiž. Tomáškova - křiž. KrokovaPastrnkova 01.03.2025 30.11.20255CV40342 NE SEK Brno Kuldova Po ukončení OL!!!

OKceláPavlíkova 01.03.2023 30.11.20231KO34946 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OVč.or. 14 - křiž. Libušina tř.Pavlovská 01.03.2023 30.11.202311CV39066 CU REKO MS Brno-Pavlovská+1 Mimo nové plochy!

OKkřiž. VeveříPekárenská 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. VeveříPekárenská 01.03.2028 30.11.20281VO31179 UU Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OKkřiž. Leitnerova - křiž. Mendlovo
nám.Pekařská 01.03.2025 30.11.20261KO38938 UU Rekonstrukce komunikace Pekařská

OVkřiž. Leitnerova - křiž. Mendlovo
nám.Pekařská 01.03.2025 30.11.20261KO40379 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Pekařská

OVkřiž. K sídlišti - křiž. ŠromovaPěkná 01.03.2023 30.11.202323SZ38543 NE Výstavba kamerových bodů MČ Brno Chrlice

OVceláPěkná 01.03.2024 30.10.202423CV39895 UU REKO MS Brno - Pěkná Mimo nové plochy!

OKč.or. 18 - V Polích - SvratkaPěstitelská 01.03.2023 30.11.20237VO40092 CU Přírodní a rekreační areál Jih

OVoblast mezi Koniklecová - TravníPetra Křivky 01.03.2023 30.11.202610CV36851 CU Kamenný vrch II

JTkřiž. Oblá - křiž. KoniklecováPetra Křivky 01.03.2023 30.11.202510KO40500 NE Kolektor Nový Lískovec - rek. vodovodu, et. II,
III, V, VI v kolektoru

OKkřiž. Nevrklova - křiž. SlevačskáPetrůvky 01.03.2023 30.11.20245KO34949 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OVkřiž. Nevrklova - křiž. SlevačskáPetrůvky 01.10.2023 30.11.20245KO37014 UU Čelakovského,Petrůvky,Nevrklova, rek.kanal. a
vod Souběh s BKOM

OVkřiž. Antonína ProcházkyPisárecká 01.03.2023 30.11.20231CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 1.08

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 24



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Antonína Procházky - č.or. 10Pisárecká 01.10.2023 30.11.202411KO38357 CU Pisárecká - rekonstrukce vodovodu

OMpodchodPisárecká 01.03.2023 30.11.20231MO41024 CU Oprava podchodu ev.č. BM-096 na ul.
Pisárecká

OVceláPísečník 01.03.2026 30.11.20264VO40892 CU Rekonstrukce VO po ukončení OL!!!

OVč.or. 2 - křiž. SchovanáPivovarská 01.03.2023 30.11.20231CV40764 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ulice
Veletržní

OVceláPlachtova 01.03.2024 30.11.20244CV39383 CU Generální oprava VO, Brno, ul. Kupkova +3 souběh s GasNet

OVceláPlachtova 01.03.2024 30.10.20244CV39903 UU REKO MS Brno - Plachtova

OKceláPlovdivská 01.03.2023 30.11.20232KO34849 UU Rekonstrukce komunikace Plovdivská

OVč.or. 4 - č.or. 8aPlynárenská 01.03.2024 30.11.20241CH40935 NE FTTH_Brno_Cejl_BRCEJ1

OVkřiž. Dlážděná - Pod kopcemPod Borovníkem 01.03.2023 30.11.202325CV41034 UU Kanalizace v ul. Pod Borovníkem

OVkřiž. Antonína MackaPoděbradova 01.10.2029 30.11.20303KO16464 CU Rek. kanalizace a vodovodu Ant. Macka I Mimo nové plochy!

PVč.par. 562 - křiž. Antonína Macka +
křiž. PoděbradovaPoděbradova 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova) Mimo nové plochy!

OVč.or. 47 - č.or. 49Poděbradova 01.03.2024 30.11.20253CV38849 Polyfunkční dům Poděbradova 47/49 Min. zásah do nových ploch!

OVč.or. 6 - č.or. 41Pod kaplí 16.10.2024 30.11.20254CV38648 CU Brno, Dohnalova - výstavba dešťové
kanalizace

OVč.or. 4 - křiž. LoučnáPod kaplí 01.10.2023 30.11.20244CV38648 CU Brno, Loučná - výstavba dešťové kanalizace

OVč.par. 1883/1 - č.par. 1869Podlesí 01.03.2023 30.11.202515CV39184 CU Rezidence Podlesí

OVkřiž. Špitálka - č.or. 1dPodnásepní 01.03.2026 30.11.20261CV34228 CU Přestavba z páry na horkou vodu Špitálka,
Štěpánská

OVkřiž. Stavební - č.or. 20Podnásepní 01.03.2023 30.11.20231CH40843 NE Brno, Stavební, st. úpr. kNN

OVč.or. 9Pod nemocnicí 01.03.2023 30.11.20238SZ40598 NE Oprava a rek. kont. stání pro komunální odpad

OKkřiž. ElplovaPodruhova 01.03.2023 30.11.202320CV38506 CU Ulice Podruhova - přechod pro chodce

OKceláPodsednická 01.03.2023 30.11.20235CH35160 CU souvislá údržba chodníku

OMp.č. 4285/1 - p.č. 9804/40Pod sídlištěm 01.03.2023 30.11.20245MO35582 UU Oprava lávky ev.č. BM-600

č.or. 3 - p.č. 4518 k.ú. SlatinaPod sídlištěm 01.03.2023 30.11.20245TT38556 VM SÚTT Nezamyslova II za výhybkou 1004-
Stránská sk.

OKč.or. 3 - BělohorskáPod sídlištěm 01.03.2023 30.11.20235KO39185 CU Páteřní cyklotrasy, úsek A, Pod sídlištěm-
Bělohorská

OKceláPodstránská 01.03.2023 30.11.202321KO35021 UU souvislá údržba komunikace

RTTramvaj. zastávka Podstránská -
křiž. Holzova - HeydukovaPodstránská 01.03.2025 30.11.202521TT37237 NE Znovuzprovoznění TT Stránská skála-Líšeň,

Holzova

přejezd přes TTPodstránská 01.03.2023 30.11.202421TT38556 VM SÚTT Nezamyslova II za výhybkou 1004-
Stránská sk.

OKceláPolívkova 01.03.2023 30.11.202316CH35156 CU souvislá údržba chodníku

OVč.or. 9Polní 01.03.2024 30.11.20241CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
PSB-HJ 38

OKkřiž. Vídeňská - křiž. Bakalovo nábř.Polní 01.03.2023 30.11.20231CH40978 CU Souvislá údržba chodníku Po skončení PPO

OVč.or. 4 - křiž. CejlPonávka 01.07.2023 30.11.20231OC39301 NE Reko. stáv. telekom. ved. spol. Cetin a.s., Brno Po skončení OL

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 25



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

- Příční (FTTx0_Brno_Příční)

OVceláPorážka 01.03.2023 30.11.20237CV34246 CU Přestavba z páry na horkou vodu Masná,
Zderadova

tř. Gen. Píky - MerhautovaPorgesova 01.03.2023 30.11.202447166 OT Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště
Lesná, I. etapa

PVkřiž. HeršpickáPoříčí 01.03.2023 30.11.20231CH24947 NE Dopravní telematika 2015-2020 SIŘD-
navádění voz.

OVkřiž. OPUŠTĚNÁ - křiž.
HERŠPICKÁPoříčí 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura II.

etapa

OVkřiž. RybářskáPoříčí 01.03.2024 30.11.20241CV38615 CU Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno
(HJ0 - HJ2/02 a HJ2 - HJ8) Mimo nové plochy!

OVkřiž. VídeňskáPoříčí 01.03.2024 30.10.20241CV39905 CU REKO MS Brno - Kamenná + 1 III. et.

OVceláPospíšilova 01.10.2023 30.11.20244KO38982 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu (vč.
komunikačních úprav) Mimo nové plochy!

OKkřiž. Boettingrova - křiž. ŠkroupovaPotácelova 01.03.2023 30.11.20235CV19720 CU Souvislá údržba komunikace

OKceláPožární 01.03.2024 30.11.202422KO31753 UU Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OVč.or. 28 - č.or. 42Požární 01.03.2024 30.11.202422CV39064 CU REKO MS Brno-Požární +1

OKceláPožární 01.03.2024 30.11.202422KO39167 UU Generální oprava VO Požární, V rejích

OKp.č. 2065/106 - p.č. 4101Pratecká 01.03.2023 30.11.202622VO19537 CU Komunik.obchvat Tuřan

OKč.or. 12a - křiž. ZapletalovaPratecká 01.03.2023 30.11.202322KO37112 CU Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-
Dvorska

OVkřiž. Hanácká - křiž. VítěznáPratecká 01.03.2024 30.10.202422CV39894 UU Reko MS Brno - Pratecká

OVor.č.60 - Štýřické náb.Pražákova 01.03.2025 31.12.20257KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura

OVSvratka-HolandskáPražákova 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU Horkovod. rozvod v obl.nových komunik.městs.
infras.

OKč.or. 51Pražákova 01.03.2023 30.11.20237SZ41142 CU ALFA ESTATE PARK, Rekonstrukce a
dostavba areálu

JTkřiž. U viaduktuProkešova 01.03.2023 30.11.202323CV41155 CU Brno, U Zbrojnice, st. úprava NN

křiž. třída Generála Píky - křiž.
MerhautovaProvazníkova 01.03.2023 30.11.202447166 OT Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště

Lesná, I. etapa

OVkřiž. MerhautovaProvazníkova 01.10.2023 30.11.20254CV7166 CU Prodloužení TT v ulici Merhautova na sídliště
Lesná, II. etapa

PVkřiž. třída Generála PíkyProvazníkova 01.03.2026 30.11.20264CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 6.19 Mimo nové plochy!

OKkřiž. Drobného - MerhautovaProvazníkova 01.03.2024 30.11.20244VO36633 CU Souvislá údržba vozovky !koordinace s BVK

OVkřiž. Lesnická - křiž. MerhautovaProvazníkova 01.10.2023 31.10.20244KO37683 CU Provazníkova I, II - oprava a drob.rek.
vodovodu po VMO

OKkřiž. TuřankaPrůmyslová 01.03.2024 30.11.202722KO20872 CU Dáln. D1, stavba 01313 přip. BPZ ČT na D1 -
2. et.

OVceléPřemyslovo náměstí 01.03.2024 30.11.202421KO29663 CU Zřízení parkoviště na Přemyslově nám.

OVceláPřerovská 01.10.2024 30.11.20257KO40498 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Kšírova I

OKč.or. 12Příční 01.03.2023 30.06.20241CV39959 CU Bytový dům Příční 12

RTŘíčanská - KamechyPřírodní 01.03.2025 30.11.202625CV22998 UU Prodloužení tramvajové trati Bystrc - Kamechy

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 26



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OMmost přes tramvaj ev.č. BM-513Přístavní 01.03.2023 30.11.202313MO38643 CU Oprava mostu ev.č. BM-513 Přístavní přes
tramvaj Mimo nové plochy!

OVPřístav - křiž. ObvodováPřístavní 01.03.2023 30.11.202413CV40264 CU Přip. areálu lod. dopravy DPMB a kamer. bodů
MKDS opt. kabelem Mimo nové plochy!

OVkřiž. Mlýnská - křiž. SpálenáPřízova 01.03.2026 30.11.20261CV34228 CU Přestavba z páry na horkou vodu oblast
Přízova

OKkřiž. Spálená - křiž. MlýnskáPřízova 01.03.2026 30.11.20261VO39027 CU Lokální údržba vozovky

OVč.or. 1 - č.or. 18Pšeník 01.03.2023 30.11.20231CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
HJ 38 - VS Sovinec 26

OVkřiž. Botanická - č. or. 15 -křiž.
KabátníkovaPtašínského 01.03.2023 30.11.20233CH40806 NE Brno, Botanická, Hrnčířská, VN1301, VN1303

OVč.or. 97b - č.or. 99Purkyňova 01.03.2024 30.11.20243CV40164 CU Administrativní objekt Purkyňova

JTkřiž. Skácelova - č.or. 99bPurkyňova 01.03.2023 30.11.20233CV40897 CU Brno, Purkyňova, st. úprava kVN

OVceláPůvabná 16.10.2024 30.11.202523CV40791 CU Kanalizace Nad nádražím Po uplynutí OL 2024.

OVč.or. 2 a č. or. 14-16Radlas 01.03.2024 30.11.20241CH40935 NE FTTH_Brno_Cejl_BRCEJ1

OVpodél přehrady k hradu VeveříRakovecká 01.03.2023 30.11.202413KO26810 NE Cyklistická stezka Svratecká koordin. s opravou sil. II/384

OKkřiž. Obvodová - hrad VeveříRakovecká 01.03.2024 30.11.202413KO38750 UU II/384 Brno, Hrad Veveří - Bystrc 1.et. Po etapách, mimo nové plochy!

OVkřiž. Jana Broskvy - smyčka MHDRebešovická 01.03.2023 30.11.202323SZ38543 NE Výstavba kamerových bodů MČ Brno Chrlice Mimo nové plochy!

OVkřiž. Štefánikova - křiž. SportovníReissigova 01.03.2023 30.11.20243CH35544 NE TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova) Mimo nové plochy!

OKkřiž. Sportovní - StředníReissigova 01.03.2024 30.11.20243KO37865 CU Dostavba ul.Sportovní v úseku sil.I/42 -
Reissigova

OKkřiž. Ondrova - křiž. K BukovinámRekreační 01.03.2023 30.11.202314VO39019 UU Souvislá údržba vozovky

OVnaproti č.or. 4Rekreační 01.03.2023 30.11.202314CV39412 CU REKO STL RS Kníničky - Rekreační

OKkřiž. Družstevní - křiž. MedláneckáRenčova 01.03.2023 30.11.202317KO35110 UU souvislá údržba komunikace

OVkřiž. Vitáskova, DillingerovaRenčova 01.03.2023 30.11.202317VO39076 CU REKO MS Brno - Vitáskova+1 Koordinace s BKOM

OVč.par. 3966/99Renčova 01.03.2023 30.11.202317SZ41081 NE Stanoviště tříděného odpadu

OVkřiž. HavlenovaRenneská třída 01.03.2024 30.11.20241CH29521 NE Generální oprava veřejného osvětlení

RTč.or. 35 - č.or. 46Renneská třída 01.03.2024 30.11.20241TT38737 CV RKS v rámci rek. mostu přes ul. Vídeňská

OVkřiž. Havlenova - OC UnionRenneská třída 01.03.2023 30.11.20231CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
HJ 38 - VS Sovinec 26

OVVídeňská 89aRenneská třída 01.03.2023 30.11.20251CV40793 CU Blok Vídeňská - dostavby

OKkřiž. VeveříResslova 01.03.2025 30.11.20261KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OVceláRezkova 01.10.2024 30.11.20251CV14683 CU Brno, Rezkova - reko. vodovodu a kanalizace

PVkřiž. Sokolnická - č.par. 4567Režná 01.03.2023 31.07.202422CV40373 CU Brno, Režná, st. úprava NN

OVkřiž. Srbská - č.or. 37Riegrova 01.07.2024 30.11.20243KO37698 UU Brno, Srbská - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

OVč.par. 1259 (TS) - křiž. Libušina tř.Richtrova 01.07.2024 30.11.202411VZ38655 NE Libušina tř. úprava VN237,238,NN Po ukončení OL!

OVč.or. 6Richtrova 01.03.2023 30.11.202311CV39068 CU REKO MS Brno-Glinkova+2 Mimo nové plochy!

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 27



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. SvatoplukovaRokytova 01.03.2023 30.11.20235CV35891 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 5.12

OKu LerkuRokytova 01.03.2023 30.11.20235CV41110 CU Rokytova, přechod pro chodce

celáRolencova 01.03.2024 30.11.20242231753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OKkřiž. Malinovského nám. - křiž.
DvořákovaRooseveltova 01.03.2025 30.11.20261KO27491 UV Rekonstrukce ulice Benešova

OVkřiž. Divadelní - křiž. DvořákovaRooseveltova 01.03.2025 30.11.20261KO27515 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OVDvořákova - JezuitskáRooseveltova 01.03.2024 30.11.20241KO38363 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OVTrnitá - ČSADRosická 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU ŽUB - Městská infrastruktura - 1. část

OVkřiž. StránskéhoRosického náměstí 01.10.2023 30.11.20242VO9646 CU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Stránského

OKkřiž. Maničky - křiž. StránskéhoRosického náměstí 01.03.2024 30.11.20242KO30187 CU Optimalizace zastávek MHD Rosického nám.,
Sochorova

OKkřiž. Chaloupkova - křiž. MalátovaRostislavovo náměstí 01.03.2024 30.11.20243KO29473 CU Rekonstrukce Mojmírova náměstí v Brně

OVceláRostislavovo náměstí 01.03.2023 30.11.20233CV40297 NE SEK Brno - Královo Pole V Po ukončení OL

OKtrať ČD - podjezdRoviny 01.03.2024 30.11.202423KO16575 UU Žel.podjezdy v obl.ul.Roviny,B-Chrlice Mimo nové plochy!

OKul. Jílová - ul. HorníRovná 01.03.2023 30.11.20231CH38350 CU Souvislá údržba chodníku

OVkřiž. Horní - křiž. JílováRovná 01.03.2024 30.11.20251CV38616 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno, ul.
Vojtova, Havlenova

OVč.or. 4 - křiž. Vilová; č. or. 10 - křiž.
Nad topolyRozkošná 16.10.2024 30.11.202523CV40791 CU Kanalizace Nad nádražím Po uplynutí OL 2024.

celáRůžová 01.03.2024 30.11.20242231753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OVč. o. 4Rybářská 01.03.2023 30.11.20241VO38311 CU Horkovodní rozvod Mendel Plaza

OVBělidla - č.or. 4Rybářská 01.03.2024 30.11.20241CV38615 CU Provizorní rozvod HV v úseku šachet HJ0 -
HJ8

OVkřiž. Poříčí - č.or. 4Rybářská 01.03.2024 30.11.20251CV38615 CU Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno
(HJ0 - HJ2/02 a HJ2 - HJ8)

OVč.or. 4Rybářská 01.03.2023 30.11.20231CV40764 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ulice
Veletržní

OKkřiž. VeveříRybkova 01.03.2025 30.11.20261KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OVceláRybnická 01.10.2026 30.11.202610CV14497 CU Rekonstrukce kanal.a vodovodu Rybnická Mimo nové plochy!

OKkřiž. Staňkova - křiž. SportovníRybníček 01.03.2023 30.11.20243CH38485 CU Parkovací domy Kr. Pole, SO 103 PD
Sportovní

křiž. Charbulova - křiž. Elišky
KrásnohorskéŘehořova 01.10.2023 30.11.2024614696 OT Rekonstrukce kanalizace a vodovodu (vč.

komun.)

RTVejrostova - Přírodní, přes
komunikaciŘíčanská 01.03.2025 30.11.202625CV22998 UU Prodloužení tramvajové trati Bystrc - Kamechy

OKMÚK Brno-Slatina (kříž.s D1)Řípská 01.03.2024 30.11.202721KO20872 CU Dáln. D1, stavba 01313 přip. BPZ ČT na D1 -
2. et.

OKp.č. 2195/16 (or.č.2a) - p.č. 2195/27Řípská 01.03.2024 30.11.202721KO20872 CU D1 01313, Připojení BPZ Černovická terasa na
dálnici D1 - 1.etapa

křiž. Švédské valy - křiž.
HviezdoslavovaŘípská 01.03.2024 30.11.20252137169 OT II/430 Brno Olomoucká, mosty 430-001, 002

křiž. Bělohorská - křiž. TuřankaŘípská 01.03.2023 30.11.20242137894 OT Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a
MK

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 28



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVul. Klusáčkova -  ul. Šelepovasady Národního odboje 01.03.2023 30.11.20243CH35544 NE TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova)

OVkřižovatka Kamechy - naproti č. or.
2Sedlička 01.09.2024 30.11.202625CV40856 CU Vila Domy Žebětín

křiž. Studená - křiž. OkružníSeifertova 01.03.2023 30.11.202447166 OT Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště
Lesná, I. etapa

OVkruh. objezd Merhautova - OkružníSeifertova 01.10.2023 30.11.20254CV7166 CU Prodloužení TT v ulici Merhautova na sídliště
Lesná, II. etapa

PCZast. MHD H. MalířovéSeifertova 01.03.2023 30.11.20244VO7166 NE Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště
Lesná, I. etapa Mimo nové plochy!

OVceláSkalky 01.03.2023 30.11.20232CV39088 CU REKO MS Brno - Skalky

OVpodél Svitavy a D2Skandinávská 01.03.2023 30.11.20237OP25052 NE Přelož.VTL reg.stanice plynu Komárov

OVparc.č. 318/15, 318/5 k.ú. Dolní
HeršpiceSkandinávská 01.03.2023 30.11.20237PA38244 NE DPMB, a.s. - Umístění a připojení dobíjení,

Avion

OKp.č. 155 - p.č. 169/1Skrejš 01.03.2023 30.11.202317VO30351 UU Souvislá oprava vozovky

JTkřiž. Jakubská - č.or. 2Skrytá 01.03.2024 30.11.20241CV13935 CU 12.stavba sekun. kolektoru Česká-Středova

OVkřiž. Štefánikova - č.or. 1Skřivanova 01.03.2027 30.11.20273CV23160 CU REKO MS Brno - Štefánikova I,

OVceláSkřivanova 01.03.2025 30.11.20253CV28199 UU Reko MS Brno - Štefánikova

OKceláSkřivanova 01.03.2025 30.11.20253KO35106 UU souvislá údržba komunikace

OVkřiž. KrkoškovaSládkova 01.03.2023 30.11.20234CH37437 NE Rekonstrukce VO Krkoškova

OKcelá MKSladkovského 01.03.2023 30.11.20233VO35965 CU Lokální údržba vozovky

OKceláSladová 01.03.2023 30.11.20231KO34955 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OVkřiž. Olomoucká - č.or. 6Slámova 01.03.2025 30.11.20256KO38366 UU Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vod. bezvýkopově-raž.štola, Mimo nové plochy!

PVkřiž. HviezdoslavovaSlavkovská 01.03.2023 30.11.202321VO37039 CU Úprava zastávky VHD Slatina, sídl.
Hviezdoslavova

OVkřiž. Tomáše KrumlaSlavomila Janáčka 01.03.2023 30.11.202522OP8545 NE TDI ul. K Jezerům - Výmlatiště

OVkřiž. PetrůvkySlevačská 01.10.2023 30.11.20245KO37014 CU Čelakovského,Petrůvky,Nevrklova, rek.kanal. a
vod

OKceláSlezská 01.03.2023 30.11.20232VO35074 UU souvislá údržba vozovky

OVkřiž. ŠmejkalovaSlezská 21.08.2027 30.11.20272VO39413 CU REKO MS Brno - Šmejkalova III

OVceláSlezská 01.03.2023 30.11.20232VO39419 CU REKO MS - Fanderlíkova + 1

OVceláSlovákova 01.03.2023 30.11.20231KO38142 UU Brno, Slovákova - oprava kanalizace

OVceláSlovákova 01.03.2023 30.11.20231CV38869 CU Oprava chodníků a parkovacích ploch na ulici
Slovákova

OKkřiž. VeveříSmetanova 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. VeveříSmetanova 01.03.2028 30.11.20281CH31179 NE Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVkřiž. HavlenovaSobotkova 01.10.2023 31.10.20241CV33800 CU Rekonstrukce kanalizace a rek. vodovodu
Havlenova

OVceláSobotkova 01.10.2023 30.11.20241KO34642 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Sobotkova Mimo nové plochy!

OVceláSobotkova 01.03.2023 30.11.20231CH37347 NE Rekonstrukce VO

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 29



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OKp.č. 954/16 - p.č. 960/1Sochorova 01.03.2024 30.11.20242KO30187 CU Optimalizace zastávek MHD Rosického nám.,
Sochorova

OKp.č. 4447 - p.č. 4579Sokolnická 01.03.2023 30.11.202622VO19537 CU Komunik.obchvat Tuřan

křiž. Tuřanské nám. - křiž. RůžováSokolnická 01.03.2024 30.11.20242231753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OKč.or. 37 - křiž. DvoreckáSokolnická 01.03.2023 30.11.202322KO38150 CU RK BCŠ - Sokolnická x Dvorecká přechod

OKkřiž. KšírovaSokolova 01.03.2023 30.11.20237KO38150 CU RK BCŠ - ZŠ Bednářova ul. Sokolova x
Kšírova přech

OKkřiž. VeveříSokolská 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. VeveříSokolská 01.03.2028 30.11.20281CH31179 NE Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVPšeník č. or. 18 - Sovinec č. or. 26Sovinec 01.03.2023 30.11.20231CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
HJ 38 - VS Sovinec 26

OKceláSpálená 01.03.2026 30.11.20261VO30293 UU Souvislá údržba vozovky

OVceláSpálená 01.03.2026 30.11.20261CV34228 UU Přestavba z páry na horkou vodu oblast
Přízova

OVč.or. 4Spodní 01.03.2024 30.11.20248SZ40599 NE Oprava a rek. kont. stání pro komunální odpad

OVpřed č.or. 16 - č.or. 20Spodní 01.03.2023 30.11.20238CH40603 CU Spodní - Náves

OKceláSpolková 01.03.2023 30.11.20234KO34956 UU oprava komunikace vč. odvodnění

PVkřiž. Milíčova - Střední + Reissigova
- p.č. 878/54Sportovní 01.03.2023 30.11.20243KO35544 NE TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova) Mimo nové plochy!

OKkřiž. Reissigova - křiž. DrobnéhoSportovní 01.03.2024 30.11.20243KO36454 UU Území Ponava - ulice Sportovní

OKkřiž. Reissigova - I/42 (kruhový
objezd)Sportovní 01.03.2024 30.11.20243KO37865 CU Dostavba ul.Sportovní v úseku sil.I/42 -

Reissigova

OKceláSrbská 01.03.2025 30.11.20253KO35098 UU souvislá údržba komunikace

OKkonečná MHDSrbská 01.03.2025 30.11.20253KO35098 UU Oprava komunikace

OKparkoviště u č. o. 51 (Billa)Srbská 01.03.2025 30.11.20253CH36890 CU Oprava chodníku a vozovky

OVceláSrbská 01.07.2024 30.11.20243KO37698 UU Brno, Srbská - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu Mimo nové plochy!

OVsmyčka BUS SrbskáSrbská 01.03.2023 30.11.20233CV40280 CU Sociální zařízení pro řidiče

OVkřiž. Libušina tř. - č.par. 1716Stamicova 01.03.2024 30.11.202411CV38655 CU Libušina tř. úprava VN237,238,NN Po uplynutí OL.

OKč.or. 20Staňkova 01.03.2023 30.11.20253CH41134 CU Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3 Mimo nové plochy!

OVč.par. 1920/7 - Údolí oddechuStará dálnice 01.03.2023 30.11.202313OP38051 NE Reko MS Brno - Rerychova + 3, rušení VTL
plynovodu

OKkřiž. Žebětínská - VeselkaStará dálnice 01.03.2023 30.11.202313VO38515 CU III/3844 Stará dálnice, úsek Veselka -
Žebětínská Mimo nové plochy!

OKkřiž. ŽebětínskáStará dálnice 01.03.2024 30.11.202425VO38921 CU Odbočovací pruh ul. Žebětínská Mimo nové plochy!

OVkřiž. Špitálka - křiž. PodnásepníStavební 01.03.2026 30.11.20261CV34228 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - obl. Špitálka,
Štěpánská

OVceláStavební 01.03.2023 30.11.20231CH40843 NE Brno, Stavební, st. úpr. kNN

OKceláStojanova 01.03.2025 30.11.20251CH19728 CU souvislá údržba chodníku

OVceláStojanova 01.07.2025 30.11.20251KO38985 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Gorkého

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 30



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

II

OVceláStránského 01.10.2023 30.11.20242CV9646 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Stránského

OKceláStránského 01.03.2024 30.11.20242KO14824 UU Souvislá oprava komunikace

OVkřiž. VídeňskáStrážní 01.03.2023 30.11.20231CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
HJ 38 - VS Sovinec 26

OKkřiž. Vídeňská - č.or. 5Strážní 01.03.2023 30.11.20251CH40793 NE Blok Vídeňská - dostavby

OVul. Sportovní - PoděbradovaStřední 01.03.2023 30.11.20243OP35544 NE TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova)

OKkřiž. Rybníček - č.or. 20Střední 01.03.2023 30.11.20243CH38485 CU Parkovací domy Kr. Pole, SO 103 PD
Sportovní

OVkřiž. Staňkova - č.or. 20Střední 01.03.2023 30.11.20253CH41134 CU Novostavba bytového domu na parc. č. 587/3 Po ukončení OL!

JTceláStředova 01.03.2024 30.11.20241CV13935 CU 12.stavba sekun. kolektoru Česká-Středova Mimo nové plochy!

OVceláStřížova 01.03.2024 30.10.202422CV39896 UU Reko MS Brno - Myslivecká + 1

OVkřiž. SeifertovaStudená 01.10.2023 30.11.20254CV7166 CU Prodloužení TT v ulici Merhautova na sídliště
Lesná, II. etapa

OVul. Kamenice - č.par. 1329/5 - ul.
VinohradyStudentská 01.03.2023 30.06.20268KO40439 CU Biopharma Hub Masarykovy univerzity

OVkřiž. Kounicova - křiž. TučkovaSušilova 01.03.2023 30.11.20231CV40311 CU Brno, Kounicova, Sušilova, obnova VN277

OKceláSuzova 01.03.2023 30.11.202316CH35157 CU souvislá údržba chodníku

OMmost přes Ponávku ev.č. BM-516
na místní komunikaciSvatopetrská 01.03.2023 30.11.20247MO39352 UU Oprava mostu Svatopetrská přes Ponávku ev.

č. BM-516 Mimo nové plochy!

OVkřiž. Markéty Kuncové - křiž.
BalbínovaSvatoplukova 01.10.2026 30.11.20275CV9625 UU Oprava kanalizace a rek. vod. Svatoplukova

OVTouškova - KosmákovaSvatoplukova 01.10.2023 30.11.20245CV35620 UU Touškova, Svatoplukova I. reko. kanal. a
vodovodu

OVkřiž. RokytovaSvatoplukova 01.03.2023 30.11.20235CV35891 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 5.12

PVč.par. 8392/1 - ul. ViničníSvatoplukova 01.03.2025 30.11.20255CV40915 CU Brno, Viniční p. č. 6166/3, nová DTS, k.VN, NN Mimo nové plochy!

OKnapojení Dukelská/DačickéhoSvitavské nábřeží 01.03.2025 30.11.20254KO7531 CU Rek.ulic Dukel.,Dačic.,Nováčkova II.et koo. s BVK

OVceláŠafaříkova 01.03.2025 30.11.20253CV40297 NE SEK Brno - Královo Pole V

OKceláŠalounova 01.03.2024 30.11.20244VO34980 UU souvislá údržba vozovky

OVceláŠalounova 01.03.2024 30.11.20244CV39383 CU Generální oprava VO, Brno, ul. Kupkova +3 souběh s GasNet, BKOM

OVceláŠalounova 01.03.2024 30.10.20244CV39902 UU REKO MS Brno - Kupkova I

OKkřiž. Zábrdovická - křiž. LazaretníŠámalova 01.03.2023 30.11.20245CV38463 UU Úprava TT Zábrdovická, Dopravní napoj. ul.
Šámalovy

OKkřiž. Antonína Procházky - č.or. 9Šárka 01.03.2023 30.11.202311VO34059 UU Souvislá údržba vozovky

PVč.par. 918 - sady Národního odbojeŠelepova 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova) Mimo nové plochy!

OVč.par. 2093/42 - Stará dálniceŠemberova 01.03.2023 30.11.202313KO38051 CU Reko MS Brno - Rerychova + 3, rušení VTL
plynovodu

OVceláŠevcova 01.03.2024 30.11.20244CV33324 UU Rekonstrukce plynovodu Ševcova

PVceláŠkárova 01.03.2023 30.11.20233CH25044 NE Generální oprava VO

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 31



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVceláŠkárova 01.03.2023 30.11.20233CV40297 NE SEK Brno - Královo Pole V

OVza č.or. 8, 8aŠkrétova 01.03.2023 30.11.202617CV36848 CU Bytové domy Terezy Novákové - I. etapa

OKč.or. 8a - MŠŠkrétova 01.03.2023 30.11.202317CH41078 NE Oprava chodníku

OKkřiž. MasnáŠkrobárenská 01.03.2023 30.11.20247CH39498 CU Ulice Masná - zastávky MHD Hladíkova

OKceláŠkrochova 01.03.2023 30.11.20235KO35164 UU souvislá údržba komunikace

OVkřiž. Bělohorská - č.or. 5Škroupova 01.03.2023 30.11.20235CV38617 CU Rekonstrukce horkovodu Bělohorská v úseku
B60 - B180

OKkřiž. Drážní - křiž. ŘípskáŠmahova 01.03.2023 30.11.202321VO35008 UU Rekonstrukce ulice Šmahova

OKkřiž. KřehlíkovaŠmahova 01.03.2023 30.11.202321VO41115 UU Zpomalovací prahy: Lokalita Za kostelem -
Křehlíkova

OVkřiž. Zeleného - křiž. FanderlíkovaŠmejkalova 21.08.2027 30.11.20272VO39413 CU REKO MS Brno - Šmejkalova III

OVkřiž. Jana Nečase - křiž. ZelenéhoŠmejkalova 21.08.2027 30.11.20272VO39413 CU REKO MS Brno - Šmejkalova II

OVč.or. 8 - křiž. FanderlíkovaŠmejkalova 01.03.2023 30.11.20232VO39413 CU REKO MS Brno - Šmejkalova IV Mimo nové plochy!

OVč.or. 6 - křiž. ŠalounovaŠpanielova 01.03.2024 30.11.20244KO39383 CU Generální oprava VO, Brno, ul. Kupkova +3 souběh s GasNet,

OVkřiž. Šalounova - č.or. 6Španielova 01.03.2024 30.10.20244CV39902 UU REKO MS Brno - Kupkova I

celáŠpirkova 01.03.2024 30.11.20242231753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OVkřiž. Podnásepní - křiž. KřenováŠpitálka 01.03.2026 30.11.20261CV34228 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - obl. Špitálka,
Štěpánská

OVč.or. 5 - č.or. 9Špitálka 01.03.2024 30.11.20241CH40935 NE FTTH_Brno_Cejl_BRCEJ1

OVkřiž. Pěkná - OkrajováŠromova 01.03.2023 30.11.202323SZ38543 NE Výstavba kamerových bodů MČ Brno Chrlice

OVceláŠromova 01.03.2023 30.11.202323CV39431 CU Reko MS Brno - Šromova

OVkřiž. DřevařskáŠtefánikova 01.03.2023 30.11.20231VO9323 CU Rekonstrukce kan. a vod. Dřevařská

OVceláŠtefánikova 01.03.2027 30.11.20271CV23160 CU REKO MS Brno - Štefánikova I, II, III

OKkřiž. Domažlická - křiž. Antonína
MackaŠtefánikova 01.03.2027 30.11.20273KO27498 UU Rekonstrukce ulice Palackého tř.

OKkřiž. Pionýrská - křiž. ReissigovaŠtefánikova 01.03.2027 30.11.20273KO34965 UU Rekonstrukce komunikace vč. odvodnění

PVkřiž. Domažlická - ReissigovaŠtefánikova 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova)

OVPionýrská - ReissigovaŠtefánikova 01.03.2027 30.11.20273KO36377 UU Štefánikova - rek. kanal. a vodovod.

celáŠtěpánská 01.03.2025 30.11.2025134083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OVkřiž. Křenová - křiž. MlýnskáŠtěpánská 01.03.2026 30.11.20261CV34228 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - obl. Špitálka,
Štěpánská

OVceláŠtouračova 01.03.2023 30.11.202313CV39430 CU Reko MS Brno - Štouračova +1

OVceláŠtursova 01.03.2027 30.11.202715CV33801 UU Oprava kanalizace Kroftova, Štursova

OKkřiž. Kroftova - křiž. Rosického
nám.Štursova 01.03.2027 30.11.20272CH34935 UU Oprava komunikace, odvodnění

OKkřiž. Hlavní - křiž. KroftovaŠtursova 01.03.2027 30.11.202715CH34935 UU Oprava komunikace, odvodnění

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 32



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVč.or. 56 - Hlavní 2Štursova 01.03.2027 31.10.20272CV38871 CU Ulice Štursova - úprava zastávky MHD

OVPražákova - VodařskáŠtýřické nábřeží 01.03.2025 30.11.20251KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura

JTkřiž. Cyrilská - křiž. ČechyňskáŠujanovo náměstí 01.03.2023 30.11.20231CH39214 NE FTTx9_M_BO_střed_Křenová_ÚR - Oblast 2,
etapa 1 Ve stáv. chráničkách, mimo nové pl.

OKkřiž. Veveří - křiž. Pod kaštanyŠumavská 01.03.2025 30.11.20261KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

celáŠvédské valy 01.03.2024 30.11.2025637169 OT II/430 Brno Olomoucká, mosty 430-001, 002

OKč.or. 11Švermova 01.03.2023 30.11.20238KO38150 CU RK BCŠ-MŠ Švermova, výhybna

OVzastávka Švermova směr  z a do
centraŠvermova 01.03.2023 30.11.20238CV40277 CU Bezbariérové zastávky MHD

OVkřiž. Veveří - křiž. KounicovaTábor 01.10.2029 30.11.20302CV11879 UU Rek.vod.a .kan.Tábor II

OKkřiž. Veveří - křiž. KounicovaTábor 01.03.2030 30.11.20302CV33878 UU Oprava komunikace Tábor

OVkřiž. MinskáTábor 01.03.2025 30.11.20262CV34435 CU Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Minská
II.etapa

PVkřiž. Chodská - křiž. ŠelepovaTábor 01.03.2023 30.11.20243CV35544 CU TR 110/22 kV Brno - sever (Klusáčkova) Mimo nové plochy!

OKkřiž. MinskáTábor 01.03.2025 30.11.20262KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

křiž. Gajdošova - křiž. ŽivotskéhoTáborská 01.03.2025 30.11.2025534083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

PVkřiž. GajdošovaTáborská 01.03.2023 30.11.20235CH35874 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.18 Mimo nové plochy!

PVkřiž. BělohorskáTáborská 01.03.2023 30.11.20235CV38617 NE Rekonstrukce horkovodu Bělohorská v úseku
B60 - B180

OVkřiž. Vídeňská - č.or. 7Táborského nábřeží 01.03.2025 30.11.20251KO38367 UU Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

OVč.par. 734/4Táborského nábřeží 01.03.2024 30.11.20241VZ39812 NE Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
PSB-HJ 38

OVkřiž. Kamenná - SvratkaTáborského nábřeží 01.03.2024 30.10.20241CV39905 UU REKO MS Brno - Kamenná + 1 II. et. Mimo nové plochy!

OVč.or. 11 - křiž. VídeňskáTáborského nábřeží 01.03.2023 30.11.20231CV40263 CU REKO MS Brno - Táborského nábřeží

OKceláTaussigova 01.03.2023 30.11.20235KO34957 UU oprava komunikace vč. odvodnění

OKKolem budovy VUT Technická 2Technická 01.03.2023 30.11.20233VO38719 UU Souvislá údržba vozovky

OVkřiž. Horská - křiž. KainarovaTechnická 01.03.2025 30.11.20253CV39089 CU REKO MS Brno - U vodárny +1

OVul. Kvapilova - KrálovopolskáTechnická 01.03.2024 30.11.20243CV39446 CU Reko MS Brno - Kvapilova + 3 Mimo nové plochy!

OVkřiž. Gabriely Preissové č. or. 12  -
křiž. KvapilovaTechnická 01.03.2025 30.11.20253CV39833 NE INS_FTTH_CZ_Brno_Žabovřesky_B Po uplynutí OL 2024.

OVkřiž. Skalky - křiž. HorskáTerasová 01.03.2023 30.11.20232CV39088 CU REKO MS Brno - Skalky

OVceláTerasová 01.03.2023 30.11.20232CV39090 CU REKO MS Brno - Terasová

OKkřiž. Jana Babáka - č.or. 1+2Tererova 01.03.2023 30.11.20233KO35104 UU souvislá údržba komunikace

OVč.or. 32Terezy Novákové 01.03.2023 30.11.202617CV36848 CU Bytové domy Terezy Novákové - I. etapa

OKceláTěšínská 01.03.2023 30.11.20233VO35088 UU souvislá údržba vozovky

celáTěžební 01.03.2024 30.11.2025637169 OT II/430 Brno Olomoucká, mosty 430-001, 002

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 33



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Cejl - č.or. 6Tkalcovská 01.03.2027 30.11.20274KO38365 UU Cejl II, Vranovská I - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

OVul. K Jezerům - VýmlatištěTomáše Krumla 01.03.2023 30.11.202522OP8545 NE TDI ul. K Jezerům - Výmlatiště

PVč.or. 1Tomečkova 01.03.2024 30.11.20244VO39043 CU RVDSL5940_M_B_BOLE13-BOLE1HR_OK

OVceláTouškova 01.10.2023 30.11.20245CV35620 UU Touškova, Svatoplukova I. reko. kanal. a
vodovodu

OVceláTrnitá 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura

OKkřiž. Novolíšeňská - křiž. DrčkovaTrnkova 01.03.2024 30.11.202520KO39044 UU Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OVkřiž. Divišova - č.or. 4Trtílkova 01.03.2024 30.11.20244VO39043 CU RVDSL5940_M_B_BOLE13-BOLE1HR_OK Mimo nové plochy!

OVu křiž. HladíkovaTržní 01.03.2023 30.11.20236CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 4.23

OVkřiž. Seifertova - křiž. Halasovo
nám.třída Generála Píky 01.10.2023 30.11.20254CV7166 CU Prodloužení TT v ulici Merhautova na sídliště

Lesná, II. etapa

křiž. Okružní - křiž. Provazníkovatřída Generála Píky 01.03.2023 30.11.202447166 OT Prodloužení TT v ul. Merhautova na sídliště
Lesná, I. etapa

PVkřiž. Provazníkovatřída Generála Píky 01.03.2026 30.11.20264CH30813 NE Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 6.19

OKLužánecká - Milady Horákovétřída Kpt. Jaroše 01.03.2023 30.11.20231CV13775 CU Cyklistická trasa Údolím Ponávky - etapa 2 Mimo nové plochy!

OKkřiž. Lužánecká - č.or. 3, lichá
stranatřída Kpt. Jaroše 01.03.2024 30.11.20241CV28264 UU Oprava vozovky a chodníku

OVcelátřída Kpt. Jaroše 01.03.2023 30.11.20231OC30770 NE Generální oprava VO Mimo nové plochy!

OKkřiž. Lužánecká - č.or. 39atřída Kpt. Jaroše 01.03.2023 30.11.20231VO40465 UU Souvislá údržba vozovky

OVceláTučkova 01.10.2024 30.11.20251KO38984 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OVkřiž. Sušilova - č.or. 3Tučkova 01.03.2023 30.11.20231CH40311 CU Brno, Kounicova, Sušilova, obnova VN277

OKkřiž. Jandáskova - křiž. SkrejšTumaňanova 01.03.2024 30.11.202417VO34887 CU Souvislá údržba vozovky

OKu MŠ TumaňanovaTumaňanova 01.03.2024 30.11.202417KO38150 CU RK BCŠ - MŠ Tumaňanova, úpravy zastávky Mimo nové plochy!

OVBoženy Antonínové - konec
TumaňanovyTumaňanova 12.05.2024 30.11.202417CV38309 UU Reko MS Brno - Tumaňanova Mimo nové plochy!

OKkřiž.D1Tuřanka 01.03.2024 30.11.202721KO20872 CU Dáln. D1, stavba 01313 přip. BPZ ČT na D1 -
2. et.

křiž. Řípská - křiž. MatlachovaTuřanka 01.03.2023 30.11.20242137894 OT Okružní křižovatka silnic II/430 a III/15283 a
MK

OVp.č.1391, 1390/2Tuřanské náměstí 01.03.2023 30.11.202322CV39363 CU Brno,TS 3105 Tuřanské nám.,st. úprava TS

č.or. 34 - č.or. 5Tuřanské náměstí 01.03.2023 30.11.202422CH40928 CU Polyfunkční dům Brno - Tuřany

OVkřiž. ZachovaTvrdého 01.10.2023 30.11.20241KO38140 CU Brno, Zachova - oprava kanalizace a vodovodu

PVkřiž. ÚvozTvrdého 01.03.2023 01.03.20231CH40608 NE Brno, TS 1808 Trýbova 4, manipulační bod

OKPálavské nám. - PrušáneckáTvrdonická 01.03.2023 30.11.202319CH38022 CU Souvislá údržba komunikace

JTkřiž. Purkyňova - Purkyňova 95bTyršova 01.03.2023 30.11.20233CV40897 CU Brno, Purkyňova, st. úprava kVN

OKod ul. Cimburkova - ul. MyslínovaU Červeného mlýna 01.03.2023 30.11.20233OP36273 NE Cykl.trasa Údolím Ponávky-et.5:Červ.mlýn-
Myslínova

OVč.par. 1918/1 - č.par. 1790Údolí oddechu 01.03.2023 30.11.202313KO38051 CU Reko MS Brno - Rerychova + 3, rušení VTL

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 34



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

plynovodu

OVor.č.50- křiž. MarešovaÚdolní 01.03.2023 30.11.20241CH24980 NE Rekonstrukce TV a TT Údolní I souběh s BKOM

OKkřiž. bratří Čapků - křiž. HusovaÚdolní 01.03.2023 30.11.20241KO27501 UU Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz

OVor.č.52 - křiž. MAREŠOVAÚdolní 01.03.2023 30.11.20241KO27503 UU Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Údolní I souběh s BKOM

PVMarešova - ÚvozÚdolní 01.03.2023 30.11.20241CV38387 CU Brno, Údolní, obnova VN 245, NN souběh s BKOM

OVkřiž. Úvoz - křiž. Komenského nám.Údolní 01.03.2023 30.11.20241CV38694 CU REKO MS Brno - Údolní + 1 souběh s BKOM

OVkřiž. Husova - křiž. Obilní trhÚdolní 01.03.2023 30.11.20241CV40944 CU Rekonstrukce VO souběh s BKOM

OVkřiž. Opuštěná - prostor AutoESAUhelná 01.03.2023 30.11.20241CV38831 CU 3 Bloky Opuštěná, Brno - Trnitá

OVč.par. 610/35 - č.par. 610/6Úhledná 01.03.2024 30.11.202817KO40920 CU Novostavba malokapacitního ubytovacího
zařízení, se sportovně - relaxační zónou

OVč.par. 1197/74 - č.par. 1197/83Ukrajinská 01.03.2024 30.11.20258CV40832 CU Polyfunkční dům Ukrajinská

OVč.or. 1a - č.or. 20U památníku 01.03.2024 30.11.202414CV39423 CU Reko MS Brno - K Bukovinám +1

OVč.or. 2 - VýmlatištěU potoka 01.03.2023 30.11.202522CV8545 CU TDI ul. K Jezerům - Výmlatiště

OVlokalita mezi ul. U potoka, V Aleji,
LedárenskáU potoka 01.03.2023 30.11.202622KO36877 CU DPS Tuřany - Holásky, ORG 2912

křiž. Růžová - křiž. V rejíchU viaduktu 01.03.2024 30.11.20242331753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OVč.or. 6 - č.or. 34U viaduktu 01.03.2024 30.11.202423CV39070 CU REKO MS Brno -U Dráhy+2 Mimo nové plochy!

OVkřiž. KomárovskáU vlečky 01.10.2023 30.11.20247CV9224 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Komárovská

OKceláU vodárny 01.03.2025 30.11.20253VO35097 UU souvislá údržba vozovky

OVceláU vodárny 01.03.2025 30.11.20253CV39089 CU REKO MS Brno - U vodárny +1

OVkřiž. ÚdolníÚvoz 01.03.2023 30.11.20241CH24980 NE Rekonstrukce TV a TT Údolní I

křiž. Údolní - křiž. GrohovaÚvoz 01.03.2023 30.11.2024127501 OT Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz

OKkřiž. Grohova - křiž. TvrdéhoÚvoz 01.03.2023 30.11.20231CH29192 NE Souvislá údržba chodníků Úvoz

OKkřiž. Tvrdého - křiž. SladováÚvoz 01.03.2023 30.11.20231VO40426 CU Souvislá údržba vozovky

OVč.or. 19 - č.or. 33Úvoz 01.03.2023 01.03.20231CV40608 CU Brno, TS 1808 Trýbova 4, manipulační bod Mimo nové plochy!

OVparkoviště u objektu Uzbecká 13Uzbecká 01.03.2023 30.11.20238PA39358 NE Připojení rozvojových lokalit podél ul. Jihlavská
na horkovod Staré Brno, II. etapa Mimo nové plochy!

PPkřiž. Chrlické nám. - č.par. 62U zbrojnice 01.10.2023 30.11.202423VO29003 CU Brno, U Zbrojnice - reko. dešť. a splašk.
kanalizace

OVceláU zbrojnice 01.03.2023 30.11.202323SZ38543 NE Výstavba kamerových bodů MČ Brno Chrlice

JTkřiž. Chrlické nám. - křiž.
RebešovickáU zbrojnice 01.03.2023 30.11.202323CV41155 CU Brno, U Zbrojnice, st. úprava NN

OVkřiž. HYBEŠOVA - křiž. UHELNÁÚzká 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura

OKTrnitá - žel. ViaduktÚzká 01.03.2023 30.11.20231OC30373 NE Souvislá údržba chodníku Mimo nové plochy!

OKceláÚzká 01.03.2023 30.11.20231VO30373 CU Souvislá údržba vozovky (včetně zastávek
MHD)

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 35



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVč.or. 44 - vstup do ZOOU zoologické zahrady 01.03.2023 30.11.202513CV37154 CU ZOO Brno - tradiční vstup

celáVáclavkova 01.10.2024 30.11.2025535801 OT Rekonstrukce kanal. a oprava vod.
Gebauerova

OVkřiž. Křížová - p.č. 1733/1Václavská 01.03.2023 30.11.20231CH33121 NE OT NetDataComm, s.r.o. Brno, Václavská

OVkřiž. Křížová - křiž. HybešovaVáclavská 01.03.2023 30.11.20231CV39674 CU SMART Comp. a.s. - netbox - Brno,
Křídlovická, Hybešova, Bezručova - III. etapa Po uplynutí OL.

PVFillova č.or. 2 - Vaculíkova č. or. 1Vaculíkova 01.03.2023 30.11.20234CH41041 NE RVDSL2027_M_B_BOLE2271-BOLE1HR_OK

OVč.or. 115 - K JezerůmV aleji 01.03.2023 30.11.202522CV8545 CU TDI ul. K Jezerům - Výmlatiště

OVlokalita mezi ul. U potoka, V Aleji,
LedárenskáV aleji 01.03.2023 30.11.202622KO36877 CU DPS Tuřany - Holásky, ORG 2912

OVx K JezerůmV aleji 01.03.2024 30.11.202522CV40737 CU Bytový dům Holásky - V Aleji

OKkřiž. TvrdéhoVaňkovo náměstí 01.03.2023 30.11.20241PA40062 CU MOÚ Brno - dostavba pavilonu A

OKceláVápenka 01.03.2023 30.11.20235KO22933 UU souvislá údržba komunikace podmíněno opravou V+K vč.příp.

OVkřiž. Bělohorská - č.or. 6Vápenka 01.03.2023 30.11.20235CV38617 CU Rekonstrukce horkovodu Bělohorská v úseku
B60 - B180

OVč.or. 10Vedlejší 01.03.2024 30.11.20248CH39287 NE Rek. opěr. zdí u sport.ploch v areálu ZŠ
Vedlejší

OVč.or. 6Vedlejší 01.03.2024 30.11.20248SZ40601 NE Oprava a Rek kont. stání pro komunální odpad

RTFleischnerova - ŘičanskáVejrostova 01.03.2025 30.11.202613CV22998 UU Prodloužení tramvajové trati Bystrc - Kamechy

PVkřiž. KubíčkovaVejrostova 01.03.2023 30.11.202413KO35888 CU Dopravní telematika 2015-2020, blok 8, SSZ
8.42 Mimo nové plochy!

OVpodchod Ondrouškova pod TT
VejrostovaVejrostova 01.03.2023 30.11.202313KO39868 NE Podchod Ondrouškova Mimo nové plochy!

OVul. Čihadla - p.č. 2632/3Vejrostova 01.03.2023 30.11.202513KO40216 CU DPS Bystrc

OVč.or. 3Veleslavínova 01.03.2023 30.11.20233KO38075 CU Polyfunkční dům Veleslavínova 3, Brno

OVč. o. 3b - Mendlovo nám. č. o. 15bVeletržní 01.03.2023 30.11.20241CH38311 NE Horkovodní rozvod Mendel Plaza Mimo nové plochy!

OKkřiž. Mendlovo nám. - křiž.
KřížkovskéhoVeletržní 01.03.2023 30.11.20231CH39485 CU Souvislá údržba chodníku

OVkřiž. Mendlovo nám. - č.or. 5Veletržní 01.03.2023 30.11.20231CV40764 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ulice
Veletržní

JTkřiž. StředovaVeselá 01.03.2024 30.11.20241CV13935 CU 12.stavba sekun. kolektoru Česká-Středova Mimo nové plochy!

OKč.or. 14 - č.or. 26Veselá 01.03.2024 30.11.20241KO16008 UU Janáčkovo kulturní centrum v Brně, 2. etapa

OKkřiž. Solniční - křiž. StředovaVeselá 01.03.2023 30.11.20241KO35051 UU Rekonstrukce komunik. Solnič., Veselá,
Opletalova

PV(vstup do kolekt. Zámečnická) křiž.
Zámečnická - č.or. 4aVeselá 01.03.2027 30.11.20271CV38242 NE Optické propojení Dial Telecom, a.s.: Brno

2019

OMmost přes Svratku ev.č. BM-092Veslařská 01.03.2025 30.11.202612MO39354 UU Rekonstrukce mostu Veslařská přes Svratku
ev.č. BM-092

OVkřiž. KníničskáVeslařská 01.03.2023 30.11.202312CV39912 CU Výst. SSZ 8.35 Kníničská - Veslařská, Opr.
chodníku Kníničská

PXkřiž. Pálavské nám. - křiž.
JedovnickáVěstonická 01.03.2023 30.11.202319CV36802 CU DPMB, a.s.- nové kabely ul. Žarošická a

Věstonická

OVceláVětrná 01.03.2024 30.10.202413CV39898 UU REKO MS Brno - Větrná + 1

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 36



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVkřiž. Smetanova - křiž. Žerotínovo
náměstíVeveří 01.09.2024 30.11.20241CH18133 NE Optické prop.- Střed 2 po skončení ochranné lhůty

RTkřiž. Konečného nám. - křiž.
SokolskáVeveří 01.03.2028 30.11.20281TT23894 UV RTT Veveří I. etapa souběh s BKOM - Veveří I.

RTkřiž. ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ -
křiž. GROHOVAVeveří 01.03.2028 30.11.20281TT23894 UV RTT Veveří IIb. etapa souběh s BKOM - Veveří I.

RTkřiž. GROHOVA - křiž. SOKOLSKÁVeveří 01.03.2028 30.11.20281TT23894 UV RTT Veveří IIa. etapa souběh s BKOM - Veveří I.

OVkřiž. Gorkého - křiž. GrohovaVeveří 01.09.2024 30.11.20241CH24768 NE Gorkého 1 po skončení ochranné lhůty

křiž. Grohova - křiž. Konečného
nám.Veveří 01.03.2023 30.11.2024127501 OT Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz

OKkřiž. Žerotínovo náměstí - křiž.
NerudovaVeveří 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

OVkřiž. Žerotínovo náměstí - č. o. 58Veveří 01.03.2028 30.11.20281CV30527 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Veveří souběh s BKOM - Veveří I.

PVkřiž. Žerotínovo náměstíVeveří 01.03.2023 30.11.20231CV30813 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 0.09 Mimo nové plochy!

OVkřiž. Žerotínovo náměstí - křiž.
JiráskovaVeveří 01.03.2028 30.11.20281CV31179 UU Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa souběh s BKOM - Veveří I.

OVkřiž. Kotlářská - č.or. 64Veveří 01.03.2028 30.11.20281CV31179 UU Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa souběh s BKOM - Veveří I.

OVkřiž. Minská - č.or. 125Veveří 01.03.2025 30.11.20262CV34435 UU Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Minská
II.etapa

OKkřiž. Konečného nám. - křiž. MinskáVeveří 01.03.2025 30.11.20261KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OKkřiž. Šumavská - křiž. MezníkovaVeveří 01.03.2025 30.11.20261KO38743 UU Rekonstrukce ulice Veveří III

OVzastávka TáborVeveří 01.03.2023 30.11.20231CH38755 NE Instalace elektronických informačních panelů

OVkřiž. Tábor - křiž. ZahradníkovaVeveří 01.03.2025 30.11.20261CV40945 CU Rekonstrukce VO souběh BKV, BKOM

OKkřiž. MoravanskáVídeňská 01.03.2025 30.11.20277KO12697 CU MÚK Vídeňská-Moravanská

OVč.or. 98, areál Ford RašínoVídeňská 01.03.2023 30.11.20257KO33066 NE Dostavba stáv. autoservisu Ford Rašíno

OVsjezd Vídeňská - Bohunická, č.par.
1512/19Vídeňská 01.03.2023 30.11.20237VO33066 CU Úprava dělícího pásu

křiž. Vojtova - křiž. GallašovaVídeňská 01.10.2023 31.10.2024133800 OT Rekonstrukce kanalizace a rek. vodovodu
Havlenova

RTkřiž. Celní - č.or. 80Vídeňská 01.03.2023 30.11.20241CV34419 CU RTT Vídeňská II

OKč.or. 120b HEIMVídeňská 01.03.2023 30.11.20237CH34863 CU Souvislá údržba chodníku

PVkřiž. Bohunická x Rampa VídeňskáVídeňská 01.03.2023 30.11.20237KO35868 CU Dopravní telematika 2015-2020, blok 8, SSZ
2.12

RTkřiž. Moravanské lány - TyršovaVídeňská 01.05.2023 30.11.20237TT36787 VM SÚ TT Vídeňská (Moravan. Lány - Tyršova)

OKkřiž. Polní - křiž. Vojtova, křiž. CelníVídeňská 01.03.2023 30.11.20231VO37461 CU Souvislá údržba vozovky

OVkřiž. Poříčí - UNIONVídeňská 01.03.2025 30.11.20251KO38367 UU Vídeňská - rekonstrukce ulice

OVPoříčí - Renneská tř.Vídeňská 01.03.2025 30.11.20251KO38367 UU Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu

OVkřiž. Vojtova - č.or. 35, vnitroblokVídeňská 01.03.2024 30.11.20251CV38616 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno, ul.
Vojtova, Havlenova

OVmezi domy č.or. 56a - č.or. 58Vídeňská 01.03.2024 30.11.20251CV38616 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno, ul.
Vojtova, Havlenova Mimo nové plochy!

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 37



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

RTTRAM most na TT  RenneskáVídeňská 01.03.2024 30.11.20241TT38737 CV Rekonstrukce mostu ev. č. BM-T192

RTč.or. 90Vídeňská 01.03.2024 30.11.20241TT38737 CV RKS v rámci rek. mostu přes ul. Vídeňská

OVkřiž. Renneská tř - FeronaVídeňská 01.03.2023 30.11.20237VZ39812 NE Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
HJ 38 - VS Sovinec 26

OVč.or. 1Vídeňská 01.03.2024 30.11.20241CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
PSB-HJ 38

OVkřiž. Kamenná - č.or. 14Vídeňská 01.03.2025 30.11.20251CV39905 UU REKO MS Brno - Kamenná + 1 III. et.

OVD1  - č.or. 121Vídeňská 01.03.2023 30.11.20237KO40010 CU RTT Vídeňská, úsek Bohunická - Moravanské
lány

OVzastávka Ústřední hřbitov směr  z a
do centraVídeňská 01.03.2023 30.11.20231CV40276 CU Bezbariérové zastávky MHD

OVč.or. 11 - křiž. VinohradyVídeňská 01.04.2023 30.11.20231TT40285 CU Výměna kolejnic v obou pásech, dl. 221m

OVzastávka Modřice smyčkaVídeňská 01.03.2023 30.11.20237CV40524 CU Bezbariérové zastávky MHD

OVč.or. 89aVídeňská 01.03.2023 30.11.20251CV40793 CU Blok Vídeňská - dostavby

OKč.or. 89 - č.or. 89b - u FeronyVídeňská 01.03.2025 30.11.20257CH40993 CU Souvislá údržba chodníku

OK51aVídeňská 01.03.2023 30.11.20237OP41142 NE ALFA ESTATE PARK, Rekonstrukce a
dostavba areálu

OVceláVilová 16.10.2024 30.11.202523CV40791 CU Kanalizace Nad nádražím Po uplynutí OL 2024.

OVceláVinařického 01.10.2023 30.11.20245KO38361 UU Vinařického - rek. kanal. a voda Mimo nové plochy!

OVceláVinařického 01.03.2024 30.11.20245KO41031 UU Rekonstrukce VO Mimo nové plochy!

OVkřiž. Balbínova - křiž. HrabalovaViniční 01.03.2023 30.11.20235CV15288 CU Reko MS Brno - Viniční B Mimo nové plochy!

OKkřiž. Balbínova - HrabalovaViniční 01.03.2024 30.11.20245CH29599 UU Oprava chodníků Viniční Ib

OVkřiž. Balbínova - křiž. HrabalovaViniční 01.10.2023 30.11.20245CV34915 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Viniční
IB Mimo nové plochy!

OVč.par. 9821/2 - č.par. 9815Viniční 01.03.2024 30.11.20245VZ38919 NE Lokalita Viniční - Šedova, posílení zásobení
vodou

OVnaproti č.or. 1 - č.or. 3Viniční 01.03.2025 30.11.20255KO40915 CU Brno, Viniční p. č. 6166/3, nová DTS, k.VN, NN po uplynutí OL

OVp.č.2503/20 - 2503/18Vinohradská 01.03.2023 30.11.202322OP41087 CU Brno Vinohradská kab.sm.VN KORCO CZ

OVkřiž. Vídeňská - č.or. 2Vinohrady 01.03.2025 30.11.20251KO38367 UU Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu Mimo nové plochy!

OVč.par. 1357/2 - ul. StudentskáVinohrady 01.03.2023 30.06.20261KO40439 CU Biopharma Hub Masarykovy univerzity

OKceláVitáskova 01.03.2023 30.11.202317VO35136 UU souvislá údržba vozovky

OVceláVitáskova 01.03.2023 30.11.202317CV39076 CU REKO MS Brno - Vitáskova+1 Koordinace s BKOM

OVp.č. 2828/1Vlastimila Pecha 01.03.2023 30.11.20256CV34131 CU Horkovodní přípojka pro halu Elephant CTP

OMmost přes žel. trať mezi ul. Řípská a
Vl. PechaVlastimila Pecha 01.03.2023 30.11.20246MO38277 UU Černovická terasa, nový most přes trať ČD Mimo nové plochy!

OKceláVlnitá 01.03.2024 30.11.202421KO35016 UU Rekonstrukce komunikací v lokalitě Vlnitá-
Vyškovská

OVč.or. 1 - ul. KopečnáVodní 01.03.2024 30.11.20241CV34244 CU Rek. SCZT pára x HV - obl. Kopečná,
Anenská, FNUSA II

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 38



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVceláVodova 01.10.2024 30.11.20253KO34650 UU Brno, Vodova - rekonstrukce vodovodu a
kanalizace Mimo nové plochy!

OKceláVodova 01.03.2025 30.11.20253KO35086 UU Souvislá údržba komunikace

OVkřiž. Berkova - křiž. TyršovaVodova 01.03.2023 30.11.20233CV38491 CU FTTs Brno - Berkova 2532/89_60641

OVceláVodova 01.03.2025 30.11.20253CH39407 NE Rekonstrukce VO

OVMěstská hala - ul. TyršovaVodova 01.03.2024 30.11.20243VO39828 CU Reko. šachet a pevných bodů na ul. Vodova

OVkřiž. Vackova - křiž. SkácelovaVodova 01.03.2025 30.11.20253CV39899 UU REKO MS Brno - Vodova I Mimo nové plochy!

OVkřiž. Skácelova - křiž. ČervinkovaVodova 01.03.2025 30.11.20253CV39899 UU REKO MS Brno - Vodova II

PVkřiž. DobrovskéhoVodova 01.03.2023 30.11.20233CH40463 NE Brno, Jana Babáka, kNN, IMOS

OKceláVojanova 01.03.2023 30.11.20235CV34927 UU Oprava komunikace Vojanova vč. odvodnění

OVceláVojanova 01.03.2023 30.11.20235CH39408 NE Rekonstrukce VO

OVceláVojtova 01.03.2025 30.11.20251CH29521 NE Generální oprava veřejného osvětlení Mimo nové plochy!

OVceláVojtova 01.10.2025 30.11.20261KO32814 UU Oprava kanalizace a rek. vodovodu Vojtova Mimo nové plochy!

OVkřiž. HavlenovaVojtova 01.10.2023 31.10.20241VO33800 CU Rekonstrukce kanalizace a rek. vodovodu
Havlenova koord. s TB

OKceláVojtova 01.03.2026 30.11.20261CV34936 UU oprava chodníků, odvodnění

OVč.or. 10 - 21aVojtova 01.03.2024 30.11.20251CV38616 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno, ul.
Vojtova, Havlenova

OVkřiž. HavlenovaVojtova 01.03.2024 30.11.20241CV39812 CU Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku
PSB-HJ 38

OV p.č. 2375/273Voroněžská 01.03.2023 30.11.20232VZ35388 NE Brno, Voroněžská, přel. VR , kab.VN, NN a
sděl. kab.

OVč.par. 846/132, mezi ul. Voříškova -
Libušina tř.Voříškova 01.03.2023 30.11.202311OP40736 NE Cyklostezka ulice Voříškova - Libušino údolí,

Brno - Kohoutovice

OKč.or. 13 - č.or. 19V Polích 01.03.2023 30.11.20237VO40092 CU Přírodní a rekreační areál Jih

OVkřiž. Cejl - křiž. AuerswaldovaVranovská 01.03.2027 30.11.20274KO38365 UU Cejl II, Vranovská I - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu Mimo nové plochy!

OKkřiž. Požární - p.č. 1300V rejích 01.03.2024 30.11.202423KO31753 UU Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OVč.or. 56 - č.or. 12V rejích 01.03.2024 30.11.202423CV39064 CU REKO MS Brno-Požární +1 Přetlakování!

OVč.or. 11 - křiž. U viaduktuV rejích 01.03.2024 30.11.202423CV39070 CU REKO MS Brno -U Dráhy+2

OKceláV rejích 01.03.2024 30.11.202423KO39167 UU Generální oprava VO Požární, V rejích

OVkřiž. Bosonožské nám. - č.or. 10Vrchní 01.10.2023 30.11.202424CV40026 UU Brno, Vrchní - kanalizace

OVStrážní - Renneská tř.Vsetínská 01.03.2023 30.11.20251CV40793 CU Blok Vídeňská - dostavby

OKceláVýchodní 01.03.2024 30.11.202422CH38725 CU souvislá údržba chodníku

OVkřiž. Myslivecká - č.or. 9Východní 01.03.2024 30.10.202422CV39896 UU Reko MS Brno - Myslivecká + 1

OVkřiž. U potokaVýmlatiště 01.03.2023 30.11.202522KO8545 CU Zkapacitnění vod. řadu v ul. Výmlatiště

OVul. K Jezerům - U potokaVýmlatiště 01.03.2023 30.11.202522OP8545 NE TDI ul. K Jezerům - Výmlatiště

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 39



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVč.or. 26Vysoká 01.06.2023 30.11.20241VZ39358 NE
Připojení rozvojových lokalit podél ul. Jihlavská
na horkovod Staré Brno, I. etapa(ul. Sovinec -
ul. Dlouhá)

OKč.or. 4 - č.or. 10Wainerovo náměstí 01.03.2023 30.11.20236KO30375 UU Souvislá údržba komunikace

OKceláZábranského 01.03.2023 30.11.20232OC7964 CU Souvislá údržba chodníku

OKč.or. 10 - křiž. KuldovaZábrdovická 01.03.2023 30.11.20245CV38463 CU Úprava TT Zábrdovická, Dopravní napoj. ul.
Šámalovy Mimo nové plochy!

JTkřiž. Dvořákova - křiž.
Malinovského nám.Za divadlem 01.03.2027 30.11.20271KO30554 NE Reko SCZT oblast Beethovenova, Dvořákova,

Za divadlem

OVkřiž. Jezuitská - č.or. 4Za divadlem 01.03.2026 30.11.20261CH38242 NE Optické propojení Dial Telecom, a.s.: Brno
2019

OVceláZa divadlem 01.03.2027 30.11.20271KO38363 UU Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

OKkřiž. VeveříZahradníkova 01.03.2025 30.11.20261KO38742 UU Rekonstrukce ulice Veveří II

OVceláZachova 01.10.2023 30.11.20241KO38140 UU Brno, Zachova - oprava kanalizace a vodovodu

OVceláZachova 01.03.2023 30.11.20241CH39539 NE Rekonstrukce VO

OVkřiž. Davídkova - křiž. Chrlické nám.Zámecká 01.03.2023 30.11.202323SZ38543 NE Výstavba kamerových bodů MČ Brno Chrlice

OKkřiž. TrnkovaZaoralova 01.03.2024 30.11.202520VO39044 UU Nová křiž.Trnkova - Novolíšenská

OVceláZápadní 01.03.2023 30.11.202323CV39432 UU Reko MS Brno - Ctiradova II

OVceláZápadní 01.03.2023 30.11.202323KO39975 UU Brno, Západní - výstavba vodovodu

OKkřiž. Pratecká - č.or. 1Zapletalova 01.03.2023 30.11.202322KO37112 CU Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-
Dvorska

OKceláZátiší 01.03.2023 30.11.20234KO31624 UU RK Krkoškova

OVceláZátiší 01.03.2023 30.11.20234CH37437 NE Rekonstrukce VO Krkoškova

celáZávětrná 01.03.2024 30.11.20242231753 OT Rekonstrukce ulice Požární/V rejích

OVkřiž. Tábor - č.or. 2Zborovská 01.10.2029 30.11.20302CV11879 UU Rek.vod.a .kan.Tábor II

OVceláZderadova 01.03.2023 30.11.20231CV34246 CU Rekonstrukce SCZT pára x HV - Masná,
Zderadova

OVkřiž. Bráfova - křiž. Marie
SteyskalovéZeleného 01.03.2023 30.11.20232CV35346 UU Reko MS Brno - Zeleného + 1, II.etapa Mimo nové plochy!

OVkřiž. ŠmejkalovaZeleného 21.08.2027 30.11.20272VO39413 CU REKO MS Brno - Šmejkalova II

OVkřiž. DunajevskéhoZeleného 01.03.2023 30.11.20232VO39417 CU REKO MS Brno - Dunajevského

OKkřiž. Elplova - č.or. 28Zikova 01.03.2023 30.11.202320CV28252 CU Souvislá oprava komunikace

OKč.or. 12 - křiž. TilhonovaZlínská 01.03.2023 30.11.202321VO40431 UU Souvislá údržba vozovky

OVkřiž. Kluchova - křiž. ZavřenáZoubkova 01.03.2023 30.11.202310KO38847 UU Brno, Kluchova, Zoubkova II - rek. vodovodu Mimo nové plochy!

PVč.or. 16 - křiž. DORNYCHZvonařka 01.03.2023 30.11.20231CH24947 NE Dopravní telematika 2015-2020 SIŘD-
navádění voz.

OVkřiž. PLOTNÍ - křiž. TRNITÁZvonařka 01.03.2025 31.12.20251KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura II.
etapa

PVč.or. 16 - 20 - ul. KolískovaZvonařka 01.03.2024 30.11.20241CV34246 CU Rekonst SCZT pára X HV - oblast ul. Mlýnská,
Kolískova

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 40



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

Ulice MST DPRÚsekAkce ZPP MČ Název akce Zahájení Ukončení Poznámka

OVLerk - křiž. JedovnickáŽarošická 01.03.2023 30.11.202319CH33773 NE RKS kabelů Žarošická

PXul. Rokytova - křiž. BzeneckáŽarošická 01.03.2023 30.11.202319CV36802 CU DPMB, a.s.- nové kabely ul. Žarošická a
Věstonická

OKkřiž. návrší Svobody - č.or. 22Žebětínská 01.03.2023 30.11.202311VO35990 CU Žebětínská - oprava komunikace

OKkřiž. Stará dálniceŽebětínská 01.03.2024 30.11.202425VO38921 CU Odbočovací pruh ul. Žebětínská Minimalizovat zásah do ploch v OL!

OVkřiž. KomárovskáŽelezniční 01.03.2025 31.12.20257KO27394 UU Přestavba ŽUB - Městská infrastruktura

OKceláŽerotínovo náměstí 01.03.2028 30.11.20281KO27506 UU Rekonstrukce ulice Veveří I

PVkřiž. VeveříŽerotínovo náměstí 01.03.2023 30.11.20231CV30813 CU Dopravní telematika 2015-2020, SSZ 0.09

OVkřiž. Veveří - č.or. 3Žerotínovo náměstí 01.03.2028 30.11.20281KO31179 UU Reko MS Brno - Veveří I., II., III. etapa

OVKomenského nám. - Bílý důmŽerotínovo náměstí 01.03.2025 30.11.20251KO38359 UU Rekonstrukce kanalizace Komenského,Žerotín.
n.

OVč.or. 6 - parkovištěŽivného 01.10.2023 30.11.202413KO39960 CU Brno, Na zeliskách - zřízení vodovodního řadu

celáŽivotského 01.03.2025 30.11.2025534083 OT RTT Křenová II (Štěpánská - Tržní)

OKkřiž. Jeronýmova - křiž. TáborskáŽivotského 01.03.2023 30.11.20235VO35172 UU souvislá údržba vozovky

OKceláŽleb 01.03.2023 30.11.20233KO35084 UU souvislá údržba komunikace

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 41



Střednědobý koordinační harmonogram výkopových prací pro období 2023-2026 ke dni 1.7.2022

SZ - uzavírka jednoho směru (z města)

CU - částečná uzavírka

VM - výluka MHD

-- - neuvedeno

SD - uzavírka jednoho směru (do města)

DPR - dopravní omezení

OT - objízdná trasa

CV - částečná uzavírka s výlukou MHD

UU - úplná uzavírka

Použité zkratky:

NE - neomezeno

UV - úplná uzavírka s výlukou MHD

RT - rekonstrukce tramvajové tratě

PC - protlak pod chodníkem

OV - otevřený výkop

PP - překop vozovky po polovinách

PV - protlak pod vozovkou

ZPP - způsob provedení

VZ - výsadba zeleně

JT - jiné bezvýkopové technologie

OK - oprava komunikace

PX - protlak pod chodníkem a vozovkou

-- - neuvedeno

OM - oprava mostu

MO - mostní objekt

KO - komunikace

CH - chodník

CV - chodník a vozovka

VO - vozovka

MST - místo zásahu

VZ - veřejná zeleň

OP - ostatní plochy

SZ - silniční zeleň

PA - parkoviště

-- - neuvedeno

TT - tramvajové těleso

CL - chodník lichá strana

OC - oba chodníky

CS - chodník sudá strana

7 - Brno-jih

3 - Královo Pole

4 - Brno-sever

11 - Kohoutovice

6 - Černovice

12 - Jundrov

5 - Židenice

14 - Kníničky

2 - Žabovřesky

8 - Bohunice

10 - Nový Lískovec

MČ - městská část

1 - Brno-střed

13 - Bystrc

9 - Starý Lískovec

16 - Medlánky

15 - Komín

19 - Vinohrady

18 - Maloměřice a Obřany

17 - Řečkovice, Mokrá Hora

21 - Slatina

22 - Tuřany

23 - Chrlice

20 - Líšeň

25 Žebětín

26 - Ivanovice

27 - Jehnice

24 - Bosonohy

99 - Magistrát města Brna

29 - Útěchov

28 - Ořešín

V Brně dne 29.06.2022 el. verze na www.brno.cz/urednideska/ /42Strana 42


